
2
2

2

I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 

قیمت 1000 تومان

منا
س: ای

عک

بازار طلا و سکه 98/11/21 ساعت 15:05

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
5,088,0004,553,000قدیم

سکه طرح 
5,070,0004,539,000جدید

2,560,0002,349,000نیم سکه

1,540,0001,440,000ربع سکه

930,000910,000سکه گرمی

یک مثقال 
2,217,0002,012,200طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
18511,400464,400 عیار

طلای دست 
439,000439,000دوم

یک گرم طلای 
24682,300619,300 عیار
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روزنامه اقتصادی استان اصفهان

مردم نصف جهان در ۲۲ بهمن سنگ تمام گذاشتند؛

بهار حضور در زمستانِ اصفهان
       امروز مشکلات اقتصادی گریبانگیر مردم ایران است اما همه خوب می دانیم که همه این فشارها و سختی ها برای ذلیل کردن ملت ایران و جلوگیری از پیشرفت کشورمان است

 اما مردم ما هشیارند

‌

2

غول اقتصادی 
جهان درخواست 

کمک کرد!
ویروس کرونا در ماه اخیر ، اخبار 
زیادی را به خود اختصاص داد 
زیرا این ویروس کشنده تا کنون 
توانسته جان بیش از 1000 
چینی را بگیرد و 40 هزار نفر را 
در این کشور مبتلا به خود کند. 
البته این ویروس تنها در چین 
نمانده و بسیاری از کشورهای 
دیگر را درگیر خود کرده است. 
به همین دلیل تمامی کشورها 
در مقابل آن گارد گرفته تا بیشتر 
از این آسیب نبینند.  کشورهای 
هم مرز با چین مانند  کره شمالی، 
مغولستان، روسیه، قزاقستان، 
قرقیزستان، تاجیکستان، 
افغانستان، پاکستان، هند، نپال، 
برمه، بوتان، لائوس، ویتنام که 
دارای مرز مشترک خاکی  با چین 
هستند و کشورهایی چون  کره 
جنوبی، ژاپن، فیلیپین، برونئی، 
مالزی و اندونزی  که مرز آبی با 
این کشور دارند در بیشتر حالات 
مرزهای خود را به طور کامل با این 
کشور بسته اند . هر چند مسئولین 
چین اعلام کرده اند توانایی مقابله 

با کرونا را دارند و ...

استاندار اصفهان:

افتتاح پروژه‌های 
پالایشگاه اصفهان به 

توسعه اقتصاد ملی کشور 
کمک می‌کند

استاندار اصفهان گفت: یک پنجم فرآورده‌های 
نفتی کشور توسط مجموعه پالایشگاه اصفهان 
تامین می‌شود، از این رو برداشتن قدم‌های موثر 
در جهت به روز رسانی این مجموعه تاثیر مهمی 

در کمک به اقتصاد ملی کشور خواهد داشت.
عباس رضایی در آیین افتتاح پروژه‌های دهه 
فجر در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: ۲۰ درصد 
کل فرآورده‌های نفتی کشور توسط شرکت 
پالایش نفت - پالایشگاه اصفهان تامین می‌شود 

و تمام بنزین تولیدی این مجموعه ...

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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2 ادامه در صفحه 
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پیشنهاد وزیر اقتصاد به مردم برای 
فعال کردن پس‌اندازهای راکد

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: اگر فردی پس‌اندازی دارد و 
قصد دارد آن را از مجرای راکد به مجرای فعال تبدیل کند، مجرای 
آن بازار سرمایه است. بازار سرمایه هم پایداری دارد و هم مامن 
است؛ این ویژگی‌ها نه فقط در حفظ ارزش پول، بلکه در صیانت 

از حقوق سهامداران نیز وجود دارد.
فرهاد دژپسند در مراسم رونمایی از آخرین دستاوردهای 

فناورانه بازار سرمایه، با تاکید بر این‌که بازار سرمایه هم در 
مالکیت امکان گسترده عمومی و هم در تصمیم‌گیری...

علی عطریان اظهار داشت: این برنامه مجموعه‌ای از 
اتفاقات هنری اصفهان را در بخش‌های مختلف در بردارد 
که در بخش اول به منظور قوی‌تر کردن تعامل فرهنگی 

به ارائه شعر و داستان‌هایی در مورد اصفهان می‌پردازد.
وی ادامه داد: در این برنامه یکی از تئاترهای تولیدی 
اصفهان به نام »کلاغ‌ها« اثر سعید محسنی به روی 
صحنه خواهد رفت، همچنین نگارگری در مورد نماد 
برج قوس توسط استاد جوکار خلق می‌شود که پس از اتمام توسط 
شهرداری اصفهان به شهرداری تبریز تقدیم خواهد شد. وی تصریح 
کرد: اجرای موسیقی در مکتب اصفهان و اکران 12  فیلم سینمایی 
مرتبط با شهر اصفهان در یکی از سینماهای پردیس سینمایی قدس 

نیز از جمله برنامه‌های شب فرهنگی اصفهان در تبریز است.
رییس اداره هنری سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان گفت: خوشحال پور به عنوان یکی از نقالان به نام اصفهان قرار 
است در حوزه نمایش اسطوره‌ای برای افراد حاضر در سالن نقالی کند.

عطریان اظهار داشت: همچنین در این برنامه تفاهم نامه همکاری‌های 
فرهنگی مشترک شهرهای اصفهان و تبریزآماده شده است که 
توافق نامه به امضای شهرداران هر دو شهر خواهد رسید.وی افزود: 
کارگاه‌های جنبی با حضور دکتر شفقی عضو هیئت علمی و مؤسس 
دانشکده جغرافیای دانشگاه اصفهان و دکتر جوکار عضو هیئت 
علمی دانشگاه هنر اصفهان برگزار می‌شود که به ترتیب در خصوص 
تشابه‌های فرهنگی میان اصفهان و تبریز و نگارگری از منظر عرفان 

قرن هفتم به سخنرانی می‌پردازند.
وی با اشاره به هدف برگزاری برنامه شب فرهنگی اصفهان در تبریز 
گفت: استراتژی اصلی این برنامه تعامل فرهنگی فارسی زبانان و آذری 

زبانان با یکدیگر و توسعه صنایع خلاق بر اثر توسعه فرهنگی است.
رییس اداره هنری سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان افزود: شهرداری اصفهان غرفه فرهنگی در کنار این برنامه 
برپا کرده است که درآن محصولات صنایع دستی و فرش اصفهان را 
می‌فروشد و همچنین سوغات فرهنگی شامل اطلاعات گردشگری 
شهر اصفهان نیز در قالب نقشه‌ها و کتابچه‌های گردشگری اصفهان به 

شهروندان تبریزی اهدا می‌شود.

  ایجاد حلقه ارتباطی میان فرهنگیان و هنرمندان در شب 
فرهنگی اصفهان در تبریز

معاون شهردار و رییس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان گفت: یکی از لوازم اینکه اهداف توسعه پایدار محقق شود این 
است که حول آن زنجیره ارزش پیدا شود تا با هم افزایی هزینه‌های 

منظور و اقتصادی کاهش یابد.
محمد عیدی اظهار داشت: با این نوع نگرش شهرهایی که جهان 
شهر نامیده می‌شود برای رسیدن به این نوع اهداف توسعه‌ای، باید 
پای خودشان را از مرزهای جغرافیایی فراتر بگذارند و به مرزهای 
فرهنگی خودشان فکر کنند.وی افزود: شهرهایی موفق خواهند بود 
که از بیشترین ظرفیت ارتباطی بهره مند شوند این ظرفیت به آن‌ها 
امکان انباشت  تجارب بیشتر، ایجاد افق‌های جدیدتر و امکان خلاقیت 

فرهنگی می‌دهد. رییس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه تبریز و اصفهان در ایران دو کانون میان فرهنگی 
قدرتمند هستند تصریح کرد: این دو شهر در یک زمینه گفتگویی و 
بستر ارتباطی بسیار وسیع جاده ابریشم توانستند به مایه و پایه شهرت 
برسند و مکتب دان و مکتب ران هنری و علمی در گستره ایران بشوند.

عیدی افزود: اگر بخواهیم جهان شهرهایی که به آن‌ها می‌بالیم 
بازتولید کنیم که ظرفیت‌های بومی خودشان را جهانی کنند اولین 
نیازش این است که شبکه ارتباطی که این کانون‌ها داشته‌اند دوباره 

بازتولید شود.
وی ادامه داد: شب فرهنگی اصفهان در تبریز، درصدد ایجاد این 
حلقه ارتباطی است تا هنرمندان و فرهنگیان این دو کانون در شرایط 
فرهنگی بهتر با هم گفتگو کنند چون فلسفه عمده فعالیت‌های 
فرهنگی ما بسترسازی و زمینه سازی برای این گفتگوهای فرهنگی 

است.
معاون شهردار گفت: با این نوع نگرش می‌کوشیم با دیگر کانون‌های 
میان فرهنگی مثل یزد، شیراز، کرمان و همدان این بستر را آغاز کنیم 
و فرآیندمحور میزبان آن‌ها در شهر اصفهان باشیم تا شهری پررویداد با 
امکان گفتگویی بسیار بالا ایجاد کرده و شهری با بهزیستی بالا و نشاط 
اجتماعی بالا داشته باشیم.عیدی افزود: به واسطه مراوداتی که بین 
دو شهر تبریز و اصفهان وجود دارد زمینه این ارتباط آسان‌تر بود و هر 
دو در رسیدن به اهداف هماهنگ بودند و پذیرش این اتفاق را داشتند 
همچنین شهر تبریز و اصفهان قرابت دیرینه‌ای در دوران مختلف به 

ویژه دوران صفوی دارند که در تاریخ اسطوره‌ای ایران ریشه دارد.
وی خاطرنشان کرد: همانطور که زمینه برگزاری شب فرهنگی 
اصفهان در تبریز فراهم می‌شود برای ایجاد انسجام فرهنگی بیشتر 
نیاز است آشنایی بیشتری از هم داشته باشیم به همین خاطر آغوش 
اصفهان برای تمام شهرهای اصفهان گشاده است که شهرهای دیگر 

در این شهر شب شهرشان را برگزار کنند.  
گفتنی است؛ شب فرهنگی اصفهان در تبریز 24 بهمن ماه از ساعت 

15 تا 22 در پردیس سینمایی قدس تبریز اجرا می‌شود.

رییس اداره هنری سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان خبر داد :  

تبریز میزبان شب فرهنگی اصفهان 

اگر بخواهیم جهان 
شهرهایی که به آن‌ها 

می‌بالیم بازتولید 
کنیم که ظرفیت‌های 

بومی خودشان را 
جهانی کنند اولین 

نیازش این است که 
شبکه ارتباطی که این 

کانون‌ها داشته‌اند 
دوباره بازتولید شود

شب فرهنگی اصفهان در تبریز برای اولین بار،24 بهمن ماه در پردیس سینمایی قدس تبریز اجرا می‌شود. رییس اداره هنری سازمان 
فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان گفت: شب فرهنگی اصفهان در تبریز 24 بهمن ماه از ساعت 15 تا 22 در پردیس سینمایی 

قدس تبریز اجرا می‌شود.

اخبار اصفهان 
گزارش
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شهردارى طالخونچه در نظر دارد براساس مصوبه شماره 607 مورخ 98/9/25 شوراى اسلامى شهر، 
زمین واقع در مجاورت بوستان لاله را جهت استقرار بازى هاى بادى به مدت یکسال از طریق مزایده 
به متقاضیان واجد شرایط به صورت ماهیانه اجاره دهد. داوطلبین مى توانند جهت د ریافت اسناد 

مزایده به نشانى زیر مراجعه نمایند: 
* نشانى محل دریافت اسناد: طالخونچه ، ابتداى بلوار امام (ره) ، ساختمان شهردارى، واحد امور مالى 

* مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 14:30 روز شنبه مورخه 1398/12/3 

شهردارى طالخونچه در نظر دارد براساس مصوبه شماره 360 مورخ 98/6/21 شوراى اسلامى شهر، ملک مسکونى 
واقع در خیابان شهید شهریارى به مشخصات ذیل را از طریق مزایده به فروش رساند.

قیمت کارشناسى (ریال)مساحت اعیانى (متر مربع)مساحت عرصه (متر مربع)
290/10180647,500,000

 * نشانى محل دریافت اسناد: طالخونچه ، ابتداى بلوار امام (ره) ، ساختمان شهردارى، واحد امور مالى 
* مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 14:30 روز شنبه مورخه 1398/12/3 

* هزینه آگهى مزایده به عهده برنده مزایده مى باشد.

آگهى تجدید مزایده مرحله دوم

آگهى تجدید مزایده مرحله دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

76
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73
ه: 
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شن

شناسه: 760995

سید محمد اطیابى - شهردار طالخونچه

سید محمد اطیابى - شهردار طالخونچه

قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

           021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792
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ادامه از صفحه یک:
...حتی در طی 10 روز دو 
 بیمارستان اختصاصی برای این امر 
ساخته اند ، اما از طرف دیگر 
درخواست کمک از دیگر کشورها 
نیز داشته اند ،زیرا گفته می شود 
تامین وسایل پزشکی در این کشور با 
مشکل رو به رو شده است. به همین 
دلیل کشور قطراعلام کرده است که 
هم زمان با شیوع گسترده ویروس 
خطرناک و کشنده کرونا در چین 
قصد دارد یک فروند هواپیمای باری 
حاوی کمک‌های بشردوستانه و 

پزشکی به این کشور ارسال کند.
هنوز منشا ویروس خطرناک کرونا 
که شیوع گسترده آن از اوایل ماه 
ژانویه سال جاری میلادی رسانه‌ای 
شد، شناخته نشده ولی تاثیرات و 
تبعات منفی بسیار گسترده ای بر 
اقتصاد چین و سایر کشورهای 

جهان داشته است.
 از کوچکترین آثار اقتصادی که بر 
این کشور گذاشته است می‌توان 
به شرکت نکردن بسیاری از غول 
های تولید موبایل و نرم افزار در 
کنگره جهانی موبایل اشاره کرد 
که دلیلی جز کرونا نداشته و این 
شرکت ها اعلام کرده‌اند جان خود 
و مشتری‌هایشان از سود حاصله 

مهم تر است. 
کنگره جهانی موبایل که بدون 
شک یکی از بزرگترین رویدادهای 
جهان تکنولوژی و موبایل در جهان 
به شمار می رود، هر ساله در شهر 
بارسلون اسپانیا برگزار می شود و 
میزبان شرکت های بزرگ فعال در 
حوزه فناوری است تا جدیدترین 
دستاوردها و محصولات خود را 
در زمینه گوشی های هوشمند در 
معرض بازدید شرکت کنندگان 
قرار دهند و بدین ترتیب نظر و توجه 
خیل عظیمی از علاقمندان به موبایل 
را به خود جلب کنند. نکته‌ای که 
تاکنون موجب نگرانی شرکت‌های 
مختلف شده است، حضور و شرکت 
شرکت های چینی در این رویداد 

جهانی است.
 همین امر موجب شده است تا 
خیل عظیمی از مراجعه کنندگان 
و شرکت کنندگان از شرکت و 
حضور در کنگره جهانی موبایل 
۲۰۲۰ انصراف دهند و دلیل آن را نیز 
خطرات مربوط به حفظ بهداشت 
عمومی در رابطه با ویروس کرونا 

معرفی کنند.
 با این وضعیت چینی ها در بیشتر 
عرصه ها مجبور به عقب نشینی 
هستند تا وضعیت این بیماری در 
کشورشان مشخص شود. همین 
امر می‌تواند اقتصاد نو پای چین 
را که وابستگی زیادی به فروش 
محصولاتش به سراسر جهان داشت 
را از پای درآورد و رقیب همیشگی 
چین یعنی آمریکا فرصت خوبی به 

دست آورده تا جای او را بگیرد.

اقتصاد استان
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بهره‌برداری از ۶ واحد صنعتی در خوانسار به مناسبت دهه فجر
 رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت خوانسار گفت: به مناسبت دهه فجر شش واحد صنعتی با اعتباری بالغ 

بر ۲۵ میلیارد و ۶۰۱ میلیون تومان به بهره‌برداری رسید.
علی نجاتیان اظهار داشت: به مناسبت دهه فجر شش واحد صنعتی با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد و ۶۰۱ 

میلیون تومان به بهره‌برداری رسید.
وی افزود: این پروژه‌ها شامل یک واحد صنعتی تولید لوازم بهداشتی با سرمایه گذاری دو میلیارد و ۷۹۰ 

میلیون تومان و با اشتغالزایی ۱۰ نفر به بهره‌برداری رسید، محصولات این واحد صنعتی در بازار داخلی کشور به 
فروش می‌رسد. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت خوانسار گفت: یک شرکت در گلپایگان با سرمایه گذاری بخش 

خصوصی به میزان چهار میلیارد و ۷۳۱ میلیون تومان احداث و زمینه اشتغالزایی ۱۰ نفر را ایجاد کرده است.
وی با بیان اینکه فاز دوم طرح توسعه صنایع پیش تنیده با اعتباری بالغ بر سه میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان و اشتغال زایی ۳۰ نفر احداث شد، 

افزود: با بهره‌برداری از فاز دوم صنایع پیش تنیده ۱۲۰ نفر مشغول به کار هستند.
نجاتیان گفت: فاز دوم شرکت صنایع نخ خوانسار با اعتباری بالغ هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان با اشتغال زایی ۳۰ نفر به بهره‌برداری رسید، 

این واحد صنعتی نخ پنبه تولید دارد که قابل رقابت با بازارهای خارجی است.

بومی سازی قطعات خودرو در استان اصفهان را مدنظر داریم
 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان گفت: به دنبال بومی سازی قطعات خودرو در 

شهرستانهای مختلف استان اصفهان هستیم.
 ایرج موثق شامگاه دوشنبه در حاشیه ستاد رفع تسهیل در شرکت دیار خودروی گلپایگان اظهار داشت: در 
استان اصفهان در بخش صنعتی بیش از ۳۷ پروژه با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۸۳۷ میلیارد تومان و اشتغالزایی 

۲۶۰۰ نفر افتتاح می‌شود.
وی گفت: در شهرستان گلپایگان ستاد کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان را تشکیل دادیم و مشکلات 

کارخانه دیار خودرو و تعدادی از واحدهای صنعتی که مربوط به مالیات تأمین اجتماعی و بانک‌های عامل بود مورد 
بررسی قرار گرفت.

مدیر کل سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان ادامه داد: اگر مشکلات مربوطه رفع شود تولید رونق گرفته و اشتغالزایی افزایش 
می‌یابد، یکی از پتانسیل‌های استان اصفهان واحدهای قطعه‌سازی هستند که در این زمینه به موفقیت‌های خوبی رسیده‌ایم.

وی تصریح کرد: در شهرستان‌های استان به دنبال بومی سازی قطعات خودرو هستیم، در شهرستان گلپایگان اتفاقاتی خوبی در زمینه راه‌اندازی 
کارخانه پلوس افتاده است اما به یک سری ماشین‌آلات نیاز است.

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان مطرح کرد:    
تدوین مصوباتی برای پیش بینی »دقیق« آلودگی هوا در اصفهان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: با بررسی وضعیت پیش بینی هوا در زمینه آلودگی در سال گذشته ودر راستای رفع این مشکلات مصوباتی تهیه 
شد تا پیش بینی دقیق در این خصوص انجام شود. منصور شیشه فروش با اشاره به اینکه در پاییز امسال با ۸۰ روز آلوده روبرو بودیم، اظهار داشت: دو طرح مطالعاتی 
»سهم بندی و منشایابی ذرات معلق هوا و اولویت بندی کانونهای مولد آلودگی هوا« و »تهیه سیاهه انتشار منابع آلاینده گازی« با همکاری دانشگاه اصفهان و 

صنعتی و همکاری شهرداری اصفهان در مراحل پایانی است که برونداد این اطلاعات می تواند سهم دقیق هریک از این منابع در آلودگی هوای اصفهان را مشخص کند.
وی افزود: با اطلاعات این تحقیقات می توان در پیشگیری از مولدهای تولید آلودگی هوا اعم از صنایع و خودروها با دقت مبادرت ورزید و با ابلاغ به محیط زیست در برنامه کوتاه مدت و بلندمدت 
از اکنون برای پیشگیری از آلودگی در سال آینده تلاش کرد تا به پیش بینی دقیق در تشخیص هوای آلوده دست یابیم. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با تاکید بر اینکه اطلاعات این 
پروژه ها با نظارت محیط زیست تبدیل به تکلیف برای دستگاه ها خواهد شد تا هر دستگاهی موظف به اجرای قانون هوای پاک شود، تصریح کرد: سازمان صنعت و معدن مکلف است خودروهای فرسوده را از 

مدار تردد در شهر خارج کند و دوربین های نظارت بر خودروها افزایش یابد. 

مهر
خبر

مردم سختی هایی 
مشابه امروز را در 

گذشته با استقامت و 
سربلندی پشت سر 
گذاشتند و به یاری 

خداوند از موانع سخت 
امروز عبور خواهیم کرد

هوا کمی سوز دارد اما 
آفتاب دلچسب بهمن 
پشت شانه‌ها را گرم 
می‌کند، به هر سو که 
می‌نگری جوانه‌ای در 
هوای شهر رویش آغاز 
می‌کند، در بین جمعیت 
که حرکت کنی هر آنچه می‌شنوی 
ههمهمه شادی و مهر است، این پرچم 
سه رنگ میهن به راستی چه آذین همه 
چیز تمامی است که در کران تا کران 
شهر، در هر کوی و برزن به حرکت در 
آمده حتی چه زیبا بر گستره گونه ها 

نقش بسته است.
۴۰ سال، شانه‌ها صف شد تا این راه 
لبریز از بزنگاه، اکنون در آستانه ورود به 
دهه پنجاه خود، سربلندتر و مقتدرتر از 

همیشه بدرخشد.
قدم‌ها چه زیبا و غرورآمیز است، شور 
نونهالان و کودکان چه وصف ناپذیر، 
شیطنت‌های فرح بخششان نیز هم، 
صدای عصای کهنسالان چه سمفونی 
آشنایی است، جمع شادمان جوان ترها 
حال و هوای امروز را چه دوست داشتنی 

تر کرده است.
آدمک‌هایی که سوار بر دوش جمعیت به 
حرکت در آمده، دست نوشته‌های لبریز 
از فلسفه و بصیرت، شعار نوشته‌های غرا 
و رقص بادبادک‌ها همه چیز خبر از خلق 

حماسه ای نو می‌دهد.
بهمنِ امسال با نام سردار دل‌ها عجین 
شده و این دلتنگی غریب نیز حال و 
هوای دیگری به مراسم داده است. با نگاه 
به هر سو گویی صحنه هایی از تظاهرات و 
راهپیمایی های بهمن ۵۷ در ذهن مرور 
می‌شود، تاریخ انگار می‌خواهد برای 
تکرار پیروزمندانه چهل بهار انقلاب به 

جهانیان فخر بفروشد.
 اقشار مردم اصفهان از یک هفته گذشته 
با تهیه و تدارک پلاکاردها و آذین بندی 

معابر و خیابان ها خود را برای خلق 
حماسه‌ای دیگر در راهپیمایی ۲۲ بهمن 

آماده کرده اند.
پیرزنی مهربان و بشاش که خود را مهین 
نکویی به ایرنا معرفی می‌کند می گوید: 
تا جایی که یادم می آید هر سال در 
راهپیمایی ها شرکت و دین خود به امام 
خمینی )ره( و خون شهدای کشورم ادا 
می کردم و شور و شلوغی و همدلی این 

روز را دوست دارم.
احمد حاتمی پور شهروند دیگری با 
تاکید بر حضور حداکثری در راهپیمایی 
۲۲ بهمن گفت : امروز مشکلات 
اقتصادی گریبانگیر مردم ایران است اما 
همه خوب می دانیم که همه این فشارها 
و سختی ها برای ذلیل کردن ملت ایران 
و جلوگیری از پیشرفت کشورمان است 

اما مردم ما هشیارند.
وی تصریح کرد: مردم سختی هایی 
مشابه امروز را در گذشته با استقامت 
و سربلندی پشت سر گذاشتند و به 
یاری خداوند از موانع سخت امروز عبور 

خواهیم کرد.
صادق محمدی معلم بازنشسته  در این 
خصوص گفت : درست است که جریان 
ها و احزاب مختلفی در کشور وجود 
دارد اما در تمام این سال ها دیده ایم 
که همه گروه ها در مقاطع حساس و 
دارای بازتاب جهانی یکرنگ و منسجم 

می شوند.

وی تصریح کرد: اشاعه مبانی انقلاب 
به حدی است که حتی نوجوانان نیز به 
درک شاخصه های آن نائل آمدند و هر 
سال حضور قابل توجهی در راهپیمایی 

۲۲ بهمن دارند.
محمدی ادامه داد : دشمنان باید بدانند 
که حضور مردم در عرصه های سیاسی 
و اجتماعی انقلاب اسلامی نهادینه شده 
است یعنی ملت ایران شرایط و اوضاع 
کشورش را می شناسد و با حضورش آن 
را از گزند اهریمنان در امان نگه می دارد.

یک رای اولی در پاسخ این پرسش که 
 چرا در راهپیمایی ۲۲ بهمن شرکت 
می کنید، گفت : ما نوجوانان و جوانان 
در این همایش ملی شرکت می کنیم که 

انقلاب اسلامی شناسنامه ماست.
مریم سلیمی نوجوان دیگری نیز که 
به گفته خودش امسال برای اولین بار 
می‌خواهد در انتخابات شرکت کند، به 
خبرنگار ایرنا گفت : وظیفه نوجوانان و 
جوانان امروز در مقایسه با نسل گذشته 
سنگین‌تر و پر مسوولیت‌تر است که به 
همین خاطر در  ۲ آزمون راهپیمایی 
۲۲ بهمن و انتخابات ۲ اسفند شرکت 

می‌کند.
وی یادآور شد : ملت ایران به طور قطع 
در ۲۲ بهمن امسال بار دیگر اقتدار و 
انسجام و همراهی با انقلاب و نظام را 
جهانیان ثابت خواهند کرد تا دشمنان 
بدانند سرزمین ایران، مهد دلیرانی چون 

سردار حاج قاسم سلیمانی است.
راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن امسال با 
عنوان»حماسه حضور، عظمت ملت و 
تکریم سردار دل‌ها« در ۱۰۵ شهر این 

استان برگزار می‌شود.
مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن، از 
مسیرهای هشتگانه در مرکز اصفهان 
و در شهرستان ها نیز  راهپیمایی در 
خیابان های و میادین اصلی شهرها  آغاز 

شده است.
شمارش معکوس برای خلق حماسه‌ای 
دیگر در راهپیمایی ۲۲ بهمن در حالی 
آغاز شده که به فاصله کمی پس از آن، 
آزمون دیگری با عنوان انتخابات، افق 
سرنوشت‌سازی را پیشِ چشم ملت 
ایران گشوده است، »مواجهه با ۲ آزمون 
بزرگ« که چشم جهانیان خیره به 

نتیجه آن است.
به اعتقاد تحلیلگران سیاسی، اهمیت 
حضور در راهپیمایی امسال بسیار فراتر 
از سال‌های پیشین است چرا که انقلاب 
علاوه بر اینکه سختی‌ها و تهدیدهای 
بسیاری را گذرانده در آستانه ورود 
به  گام دوم، با  موج جدیدی از انبوه 

توطئه‌ها و دشمنی‌ها رو به روست.
آنان بر این باورند برخی قدرت های 
زورگوی جهان، اسلوب و آرمان‌های 
انقلاب را خلاف تصورات خود پنداشته 
و با روش‌های مختلف درصدد سرکوب 

و انزوای انقلاب و مردم ایران هستند.

مردم نصف جهان در ۲۲ بهمن سنگ تمام گذاشتند؛

بهار حضور در زمستانِ اصفهان
 نصف جهان گامهای تحقق حماسه حضور را در راهپیمایی۲۲ 
بهمن برداشت اکنون خیابان‌ها و مسیرهای منتهی به میدان 
امام اصفهان مملو از اقشار مردمی است که با گرمای حضور 
خویش روی زمستان را کم کرده‌اند تا بهار چهل و یکمین 

سال انقلاب اسلامی را همدلانه جشن بگیرند.

     امروز مشکلات اقتصادی گریبانگیر مردم ایران است اما همه خوب می دانیم که همه این فشارها و سختی ها برای ذلیل کردن ملت ایران و جلوگیری از پیشرفت کشورمان 
است اما مردم ما هشیارند

ایرنا
گزارش
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مشکلات و پیشنهادات

حرف دل مردم را از اخبار اصفهان بشنوید

 شما  نیز می‌توانید مشکلات خود را
 با ما  ومسئولین درمیان بگذارید

   ۳۳۰-  چندماهی هست که پل برقی عابرپیاده ابتدای خیابان دانشگاه 
در سمتی که پایین می آید خراب است. ضمن اینکه روی پله ها پر از زباله 
شده، نه تنها تعمیرات انجام نشده بلکه مشکلاتی را برای تردد بخصوص 
سالمندان موقع پایین  آمدن ایجاد کرده، شهرداری لطفا به این موضوع 

رسیدگی کند.
   ۳۳۱- تجمع راننده ها و تاکسی های بهارستان و سپاهان شهر.، بطور 
بسیار نامنظم، شلوغ و بشدت نیازمند ساماندهی است و گاهی برخوردهای 
رانندگان و موارد دیگر سیمای ناپسندی در این قیمت شهر ایجاد کرده. 

لطفا دستگاه‌های مربوطه در این زمینه اقدام کنند.
   ۳۳۲- چرا شهرداری یک الگوی توسعه پایدار ندارد میدان نقش جهان 
سال‌ها پیش بر اساس استاندارد های گذشته ساخته شد. اما امروزه شاهد 
خیابان‌های غیر استانداردی در اصفهان هستیم که حجم عظیم ترافیک 

نیز مشکل راچند برابر کرده است.
   ۳۳۳- بعد از اغتشاشات اخیر، درخیابان رباط دوم ایستگاه اتوبوس 
میدان شهید علیخانی روبروی پارک گل محمدی تخریب شده ولی 

همچنان تعمیر نشده، لطفا شهرداری رسیدگی کند.
   ۳۳۴- در خیابان چهار باغ بالا برخی مواقع در وسط خیابان یا کنار آن 
آبی بد بو از داخل جوی کنار خیابان راه می‌افتد که برخی مواقع نیز این آب 
از کنار درختان رد می شود وقطعا موجب آسیب به آنها خواهد شد، لطفا 

شهرداری پیگیری کند منشا این آب از کجاست؟

صدای شما

3000483020

32274500

ایسنا
خبر

استاندار اصفهان:

افتتاح پروژه‌های پالایشگاه اصفهان به 
توسعه اقتصاد ملی کشور کمک می‌کند

استاندار اصفهان گفت: یک پنجم فرآورده‌های 
نفتی کشور توسط مجموعه پالایشگاه اصفهان 
تامین می‌شود، از این رو برداشتن قدم‌های موثر در جهت به روز رسانی 
این مجموعه تاثیر مهمی در کمک به اقتصاد ملی کشور خواهد داشت.

عباس رضایی در آیین افتتاح پروژه‌های دهه فجر در جمع خبرنگاران، اظهار 
کرد: ۲۰ درصد کل فرآورده‌های نفتی کشور توسط شرکت پالایش نفت - 
پالایشگاه اصفهان تامین می‌شود و تمام بنزین تولیدی این مجموعه بنزین 
یورو ۵ است که با تولید ۱۴ میلیون لیتر در روز، مصرف استان اصفهان و ۱۶ 
استان کشور را تامین می کند. وی افزود: افتتاح دو پروژه، »سکوهای بارگیری 
در محوطه مخازن شرکت« و »پروژه تصفیه و استفاده از فاضلاب شهری« دو 

اقدام مهم در راستای برطرف کردن نیازهای این مجموعه است.
استاندار اصفهان با بیان اینکه اصفهان در منطقه خشک قرار دارد، تاکید کرد: با 
توجه به این موضوع و اینکه حضور و وجود صنایع در استان امری اجتناب ناپذیر 
است، از این رو استفاده از پساب به جای آب، موجب مصرف بهینه و کمک به 
صرفه جویی  در مصرف آب است که خوشبختانه با افتتاح این پروژه در اصفهان 
محقق خواهد شد. رضایی تصریح کرد: به کمک این پروژه، ۷۵۰ متر مکعب از 
هزار متر مکعب آب مصرفی این مجموعه از طریق پساب تامین می شود که 
اقدام مهمی در جهت بهینه سازی مصرف آب است. وی با تاکید بر اینکه در حال 
حاضر اکثر مجموعه های صنعتی بزرگ به دنبال استفاده از پساب برای تامین 
آب مصرفی مجموعه های خود هستند، خاطرنشان کرد: مجموعه پالایشگاه 
اصفهان در استفاده از پساب مشکلاتی دارند که نیاز به همکاری آبفا و اداره 
کل آب و فاضلاب استان است. استاندار اصفهان گفت: ممبران مورد نیاز برای 
این پروژه وارداتی است که اگر با همکاری شرکت‌های دانش بنیان مستقر در 
شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان انجام شود، قدم مثبتی در جهت استقلال و 

خودکفایی خواهد بود. 

گزارش
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گوشی تان را مدام روی 
ویبره می‌گذارید

گوشی هم مانند هر دستگاه 
دیگری، کارایی خود را پس 
از مدتی از دست می‌دهد. 
حالا هر چه شما بیشتر از آن 
استفاده کنید، کارایی آن نیز 
رفته رفته کمتر می‌شود. به عنوان مثال، 
یکی از کار‌هایی که از عمر گوشی تان به 
مقدار زیادی می‌کاهد، ویبره آن است. اگر 
هر زمان که برای شما پیغامی می‌آید، گوشی 
شما ویبره می‌زند، یعنی دارد از توانایی خود 
برای چیزی که اهمیت چندانی ندارد استفاده 
می‌کند. درست مثل ما انسان ها، گوشی هم 
نیاز به استراحت دارد، بنابراین بهتر است که 
تنها در مواقع نیاز، مانند وقتی در جلسات 
یا کلاس‌های درس هستید، از ویبره آن 

استفاده کنید.
اپلیکیشن هایتان را باز می‌گذارید

اگر به اپلیکیشنی نیاز ندارید، بهتر است که آن 
را ببندید، در غیر این صورت از عمر باتری تان 
می‌کاهد. اگر شما از اپلیکیشنی استفاده کنید 
و پس از استفاده آن را همانطور رها کنید، آن 
برنامه در بک گراند گوشی شما همچنان باز 
می‌ماند و نه تنها از عمر باتری و گوشی تان 
می‌کاهد، بلکه فضای گوشی تان را نیز بی 
جهت پر می‌کند؛ بنابراین بهتر است که پس از 

استفاده از یک اپ، آن را ببندید. هر چند وقت 
یک بار برنامه‌های گوشی تان را چک کنید و 
از بسته بودن اپلیکیشن‌هایی که نیاز ندارید، 

مطمئن شوید.
به هر پیغامی جواب مثبت می‌دهید

حتما شما هم هنگام باز کردن برخی از برنامه 
ها، پیغام‌های متفاوتی در مورد این که آن 
برنامه به گوشی شما دسترسی داشته باشد یا 
خیر، دریافت می‌کنید. در این شرایط، قبل از 
آن که گزینه »ok« را بزنید، خوب دقت کنید، 
زیرا برخی از آن‌ها ممکن است منجر به حک 
شدن شما شوند و به تمام اطلاعات گوشی 
شما دسترسی پیدا کنند، در برخی از مواقع 
هم از سرعت و کارایی گوشی تان می‌کاهد؛ 
بنابراین هیچ پیغامی را بدون آگاهی تایید 
نکنید، زیرا نمی‌دانید که چه سرنوشتی در 

انتظار گوشی تان خواهد بود.
یکی از این اپلیکیشن‌ها را در گوشی 

تان دارید
اپلیکیشن‌هایی که بیشترین حجم باتری 
شما را می‌گیرند، اپلیکیشن هایی، چون 
اسنپ چت، گوگل مپ، نت فلیکس، آمازون 
و فیسبوک است. تحقیقات نشان داده که اگر 
شما اپلیکیشن فیسبوک را از روی گوشی 
تان پاک کنید، تا ۲۰% به عمر باتری تان 
اضافه کرده اید. دلیلش هم این است که این 
اپلیکیشن در بک گراند شما همیشه در حال 
اجراست، حتی زمانی که شما از آن استفاده 
نمی‌کنید؛ بنابراین اگر می‌خواهید که سرعت 
گوشی تان بالا رود و عمر باتری تان بیشتر 
شود، برخی از این اپلیکیشن‌هایی را که نیاز 
ندارید، پاک کنید و اجازه دهید که گوشی 

تان نفس بکشد.

نور صفحه گوشی تان بسیار روشن است
اگر شما هم جزو افرادی هستید که دوست 
دارید نور صفحه گوشی تان بسیار روشن 
باشد، باید بدانید که با این کار دارید از عمر 
گوشی تان می‌کاهید. شما می‌توانید نور 
صفحه تان را روی تنظیمات اتوماتیک 
بگذارید تا خودش با توجه به محیط، نور 
صفحه را تنظیم کند. اگر هم نمی‌خواهید 
این کار را انجام دهید، خودتان آن را تا حد 
ممکن پایین بیاورید. با این کار گوشی تان 
باتری کمتری را مصرف خواهد کرد که به 
تبع روی افزایش عمر گوشی تان تاثیر زیادی 

خواهد داشت.
گوشی تان را در معرض سرما و گرمای 

شدید قرار می‌دهید
گرما و به همان نسبت سرمای شدید می‌تواند 
از عمر گوشی تان بکاهد. گرما می‌تواند 
تاثیرات منفی زیادی روی گوشی تان بگذارد، 
به عنوان مثال اطلاعات آن را از بین ببرد 
یا حتی باتری تان را از کار بیندازد. سرمای 
شدید هم می‌تواند برای گوشی تان مشکل 
ساز شود. در دمای پایین، برخی از گوشی‌ها 
خاموش می‌شوند، برخی دیگر دچار اختلال 
در صفحه نمایش می‌شوند یا حتی باتری شان 
از کار می‌افتد. در برخی از مواد نادر هم ممکن 
است که صفحه نمایش آن‌ها متلاشی شود؛ 
بنابراین بهتر است که گوشی تان را در مکانی 
که در معرض دمای هوای بسیار سرد یا گرم 

هست، قرار ندهید.
گوشی تان را روی تخت یا زیر بالش تان 

می‌گذارید
قرار دادن تلفن همراه در زیر بالش، نه تنها به 
خود شما بلکه به خود گوشی تان هم آسیب 

می‌رساند. از جمله عوارض قرار دادن گوشی 
همراه زیر بالش، ناآرامی در خواب و ابتلا به 
سرطان‌های مختلف با امواج آن است. علاوه 
بر آن، احتمال آتش سوزی نیز وجود دارد. 
منشا برخی از آتش سوزی‌ها به آتش گرفتن 
تلفن همراه ارتباط دارد که اگر گوشی تان در 
شارژ باشد، این خطر دو چندان می‌شود چرا 
که دمای آن در هنگام شارژ بالا می‌رود. پس 
بهتر است که تلفن تان را هنگام خواب از خود 

دور کنید.
گوشی تان را به مدت زیادی در شارژ 

نگه می‌دارید
زمانی که گوشی تان را در شارژ می‌گذارید، 
اگر شارژ آن پر شود و آن را از برق نکشید، 
به باتری آن آسیب رسانده اید. شاید فکر 

کنید که دلیل آن فشار بیش از حدی ست 
که از برق به باطری گوشی وارد می‌شود در 
حالی که اینطور نیست. واقعیت این است، 
رمانی که شما گوشی تان را به شارژ می‌زنید، 
گوشی شما داغ می‌شود و همین گرمای بیش 

از اندازه می‌تواند به باتری آن آسیب برساند.
گوشی تان را ۱۰۰% شارژ می‌کنید

آیا شما هم جزو افرادی هستید که شب 
گوشی تان را به شارژ می‌زنید و صبح، 
زمانی که شارژ آن ۱۰۰% شد، آن را از برق 
می‌کشید؟ آیا می‌دانید که شارژ کردن گوشی 
تان به طور کامل می‌تواند از عمر گوشی 
تان بکاهد؟ باتری‌های لیتیوم یونی مانند 
باتری‌های اسیدی نیستند که نیاز به شارژ 
۱۰۰ درصدی داشته باشند؛ در حقیقت بهتر 

است که این باتری‌ها تا حد کامل شارژ نشوند؛ 
بنابراین به یاد داشته باشید دوره‌های کوتاه 

شارژ از دوره‌های کامل شارژ مناسب ترند.
گوشی تان را آپدیت نمی‌کنید

اگر گزینه آپدیت اتوماتیک گوشی تان را غیر 
فعال کرده اید، بدانید که بیشتر از سود، به آن 
ضرر زده اید. گوشی‌های آیفون و اندروید، 
مدام ورژن‌های جدیدی را در اختیار کاربران 
شان قرار می‌دهند تا عملکرد گوشی هایشان 
را بالا ببرند. آپدیت کردن، فواید دیگری هم 
دارد. به عنوان مثال اگر گوشی شما باتری 
ضعیفی دارد، امکان این هست که پس از 
آپدیت مشکل آن برطرف شود؛ بنابراین سعی 
کنید که گوشی تان را آپدیت نگه دارید در غیر 
این صورت از عمر گوشی تان کم خواهد شد.

۱۰ کاری که از عمر گوشی‌تان کم می‌کند
  گوشی‌های هوشمند برای بسیاری از افراد به یک وسیله ضروری 
برای بقا تبدیل شده اند، به همین دلیل است که نگهداری از آن‌ها 
اهمیت زیادی دارد. اما برخی از این عادات نگهداری ممکن است 

به گوشی آسیب برسانند و به تبع از عمر آن بکاهند.

سرقت اطلاعات با مشکل بلوتوثی اندروید
به تازگی آسیب‌پذیری جدید بحرانی در بلوتوث دستگاه‌های اندرویدی کشف 
شده است که به مهاجمان از راه دور اجازه می‌دهد به‌صورت پنهان کد دلخواه 
خود را اجرا و دستگاه را به‌طور کامل کنترل کنند و به سرقت اطلاعات شخصی 

منجر می‌شود.
محققان دریافتند که آسیب‌پذیری جدیدی دستگاه‌های اندروید Oreo ۸.۰ و 
Android Pie ۹.۰ را تحت تأثیر قرار داده‌ است و مهاجمان برای بهره‌برداری از این 
آسیب‌پذیری به هیچ تعاملی با دستگاه کاربر نیاز ندارند. این آسیب‌پذیری موجب 

می‌شود مهاجمان از راه دور دستگاه را تحت کنترل بگیرند.
البته به دلایل فنی، این آسیب‌پذیری درباره اندروید ۱۰ هنوز به‌طور کامل قابل 
بهره‌برداری نیست، اما می‌تواند به اختلال در فرآیند کارکردن بلوتوث منجر ‌شود. 
همچنین نسخه‌های اندرویدی قدیمی‌تر از ۸ نیز ممکن است تحت تأثیر قرار 

بگیرند اما محققان این اثرگذاری را ارزیابی نکرده‌اند.

براساس گزارش مرکز ماهر )مدیریت امداد و هماهنگی رخدادهای رایانه‌ای( 
برای بهره‌برداری از این آسیب‌پذیری، مهاجم باید در محدوده‌ مجاور کاربر باشد 
و آدرس MAC بلوتوث دستگاه هدف باید به‌دست آید. شناسایی MAC برای 
مهاجمین کار چندان سختی نیست و می‌توان آدرس MAC  بلوتوث را برای برخی 

از دستگاه‌ها از آدرس Wi-Fi MAC استخراج کرد.
محققان برای مقابله توصیه کرده‌اند که کاربران آخرین وصله‌ها ارائه‌شده برای 
-CVE سیستم‌عامل اندرویئ را نصب کنند. این آسیب‌پذیری را می‌توان با شناسه

۲۰۲۰-۰۰۲۲ ردیابی کرد و وصله لازم نیز در جدیدترین وصله‌ امنیتی از فوریه 
۲۰۲۰ منتشر شده‌است.

اندروید درباره جدیدترین به‌روزرسانی امنیتی منتشرشده درباره این آسیب‌پذیری 
توضیحاتی را ارائه کرده است. این آسیب‌پذیری می‌تواند به سرقت اطلاعات 
شخصی منجر شده و به‌طور بالقوه می‌تواند برای پخش بدافزار و جاسوسی دستگاه 
اندرویدی از راه دور استفاده شود. در حال حاضر، هیچ اطلاعات فنی بیشتری برای 

این آسیب‌پذیری مهم بلوتوث در دسترس نیست.

همچنین جدا از بحث به‌روزرسانی و دریافت 
آخرین وصله امنیتی اندروید، توصیه شده 
است که در دستگاه اندرویدی بلوتوث را 
هنگامی که از آن استفاده نمی‌کنید، فعال 
نکنید و در بلوتوث دستگاه خود گزینه 
غیرقابل کشف )non discoverable( را 

فعال کنید.
پیش از این نیز کارشناسان هشدار 

داده بودند که روشن بودن بلوتوث دستگاه 
و وصل شدن آن از این طریق به دستگاه‌های 

دیگر می‌تواند ریسک هک شدن دستگاه را تا حدی افزایش دهد، 
بنابراین توصیه می‌شود تا حد امکان بلوتوث دستگاه را خاموش کنید یا 
 تنظیماتش را طوری اعمال کنید که قادر به اتصال خودکار به دستگاه دیگر

 نباشد.

گرما و به همان 
نسبت سرمای 

شدید می‌تواند 
از عمر گوشی 

تان بکاهد. گرما 
می‌تواند تاثیرات 
منفی زیادی روی 

گوشی تان بگذارد، 
به عنوان مثال 

اطلاعات آن را از 
بین ببرد یا حتی 

باتری تان را از کار 
بیندازد. سرمای 

شدید هم می‌تواند 
برای گوشی تان 
مشکل ساز شود.
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م‌  نر
افزارهای مدیریت پسورد، چه قابلیت‌هایی دارند؟

نرم‌ افزارهای مدیریت پسورد، با مرورگر ادغام می‌شوند و هنگام ورود به یک سایت امن، نام کاربری 
و پسورد شما را ثبت می‌کنند. گاهی اوقات ممکن است به نرم‌ افزاری بربخورید که به‌صورت 
خودکار پسورد را ذخیره نمی‌کند، اما ممکن است کاربردهای دیگری داشته باشد، مانند پر کردن 

فیلدهای نام کاربری و پسورد شما در برنامه‌های کاربردی امن.
بهترین نرم افزارهای مدیریت پسورد در هنگام ایجاد حساب کاربری، سوابق شما را ثبت می‌کنند 
و هنگامی که پسورد خود را به‌صورت آنلاین تغییر دادید، به شما پیشنهاد می‌کنند که پسورد 
ذخیره‌شده را به‌روزرسانی کنید. مطمئنا ثبت پسوردها تنها زمانی خوب است که نرم‌ افزار 
مدیریت پسورد، تشخیص بدهد که وارد یک وبسایت امن شده‌اید، در غیر این صورت؛ ورود به 

وب‌سایت‌های غیر استاندارد از لحاظ امنیت برای شما مشکل‌ساز خواهد بود.
هنگامی که مجدد از یک وبسایت بازدید می‌کنید، اغلب نرم‌ افزارهای مدیریت پسورد به‌صورت 
خودکار، اطلاعات‌تان را وارد می‌کنند و به شما پیشنهاد می‌دهند که در صورت استفاده از چند 
حساب کاربری، باقی اطلاعات خود را هم ذخیره کنید. یکی دیگر از ویژگی‌های مفید و مشترک 
اغلب نرم‌ افزارهای مدیریت پسورد، یک نوار ابزار مرورگر از ورودی‌های موجود است، به‌طوری که 
تنها با یک کلیک می‌توانید وارد حساب کاری خود در هر وبسایتی شوید. یک مزیت عالی دیگر نرم‌ 
افزارهای مدیریت پسوردِ رایگان، این است که می‌توانید چندین نرم‌افزار را امتحان کنید )بدون 
اینکه پرداختی انجام دهید!( و ببینید کدام‌یک برای شما مناسب‌تر است. اگر می‌خواهید چنین 
کاری انجام بدهید، نرم‌ افزارهایی را انتخاب کنید که امکان انتقال اطلاعات )Import( از سایر 
نرم‌افزارهای مدیریت پسورد را به شما می‌دهند. در غیر این صورت، مجبور خواهید شد که همه‌ی 
پسوردهای خود را دوباره در وبسایت‌های مختلف وارد کنید که کار بسیار خسته‌کننده‌ای است.

نرم‌افزارهای مدیریت پسورد، چه قابلیت‌های پیشرفته‌ای در اختیار شما قرار می‌دهند؟
نکته‌ی مهم استفاده از یک نرم‌افزار مدیریت پسورد برای ایمنی‌سازی فعالیت‌های آنلاین شما 
این است که می‌توانید پسوردهای ضعیف و تکراری خود را با پسوردهای قوی و غیرقابل حدس 
جایگزین کنید. اما این پسوردهای قوی را از کجا دریافت کنید؟ بیشتر نرم‌ افزارهای مدیریت 
پسورد، ابزارهایی برای ساخت پسوردهای قوی دارند و بسیاری از این نرم‌ افزارها به شما اجازه 
می‌دهند که مواردی مانند طول و کاراکترهای مورد استفاده در پسورد را کنترل کنید. نرم‌ 
افزارهای خوب مدیریت پسورد هم یک گزارش پسورد را به شما نشان می‌دهند که روند شناسایی 
و برطرف کردن مشکل پسوردهای ضعیف را آسان می‌کند. حتی چند نرم‌ افزار مدیریت پسورد 
هم هستند که می‌توانند فرایند تغییر پسورد را خودکار کنند. بسیاری از نرم‌ افزارهای مدیریت 
پسورد مدیریت تجاری از این ویژگی استفاده می‌کنند و در نتیجه فرایند پر کردن فرم‌ها را ساده‌تر 
می‌کنند. اما متأسفانه، نرم‌ افزارهای رایگان زیادی وجود ندارند که چنین قابلیتی را در اختیار 

کاربر قرار بدهند.
هنگامی که تمام پسوردهای خود را در دیتابیس وارد کردید، بهتر است که به‌طور جدی از آن 
مراقبت کنید. بله، پسورد اصلی )پسورد نرم‌ افزار مدیریت پسورد( شما باید تا حد ممکن قوی 
باشد، همچنین نیاز به احراز هویت دو عاملی )Two Factor Authentication( دارید تا احتمال 

هرگونه هک شدن را به صفر برسانید. احراز هویت دو عاملی می‌تواند بیومتریک باشد و نیاز به 
یک اثر انگشت، تشخیص چهره یا حتی تشخیص صدا داشته باشد. برخی نرم‌ افزارهای مدیریت 
پسورد ممکن است که به نرم‌ افزار احراز هویت گوگل یا دیگر نرم‌ افزارهای مشابه متکی باشند و 
برخی هم از یک کد تأیید استفاده می‌کنند که به گوشی هوشمند شما ارسال می‌شود. همچنین 
صدور اجازه‌ی دسترسی فقط از دستگاه‌های ثبت شده و مورد اعتماد، یکی دیگر از اشکال احراز 

هویت دو عاملی است.
صحبت از گوشی‌های هوشمند شد، بسیاری از ما به احتمال زیاد برای ورود به یک سایت امن به 
همان میزان کامپیوترهای شخصی و شاید هم بیشتر از تلفن‌های همراه استفاده می‌کنیم. اگر 
شما هم از این دست افراد هستید، می‌توانید، پسوردهای خود را بین کامپیوتر شخصی و تلفن 
هوشمندی که استفاده می‌کنید، همگام‌سازی )Sync( کنید. بیشتر نرم‌ افزارهای مدیریت 
پسورد از سرویس‌های ابری رمزنگاری شده برای همگام‌سازی بین دستگاه‌های مختلف استفاده 

می‌کنند.
علاوه بر استفاده از پسوردهایتان در چندین دستگاه، ممکن است بخواهید لينک‌های خاصی را 
با کاربران دیگر به اشتراک بگذارید. البته توصیه می‌شود که جدا از این کار مگر در موارد بسیار 
خاصی، بپرهیزید. اما برای موارد خاص، باید بگوییم که همه‌ی نرم‌ افزارهای مدیریت پسورد 
رایگان از قابلیت اشتراک‌گذاری امن پشتیبانی نمی‌کنند. اما برخی نرم‌ افزارها به شما امکان 

به‌اشتراک گذاشتن لاگین را بدون قابلیت مشاهده می‌دهند.
نسخه‌های رایگان نرم‌ افزارهای پولی

برای اینکه بتوانید از نسخه‌های رایگان نرم‌ افزارهای مدیریت پسورد استفاده کنید، باید قید 
استفاده از برخی قابلیت‌هایشان را بزنید. بسیاری از برندهای معتبر در عرصه‌ی مدیریت پسورد، 
نسخه‌های رایگانی دارند که می‌توانید بدون بدون پرداخت هزینه از آنها استفاده کنید. برخی 
توسعه‌دهندگان نرم‌ افزار به شما اجازه می‌دهند تمام ویژگی‌های محصول آنها را بدون قابلیت 
همگام‌سازی در دستگاه‌های مختلف به‌صورت رایگان استفاده کنید. یکی دیگر از شیوه‌های 
معمول استفاده از این محصولات به صورت رایگان، استفاده از تعداد پسوردهای محدود است. 
محدودیت استفاده‌ی رایگان، معمولا بین ۵ تا ۱۵ پسورد است که اساسا برای کاربران معمولی 

کافی است.
۶ نرم‌ افزاری که در ادامه معرفی می‌شوند، بهترین نرم‌ افزارهای مدیریت پسوردی هستند که 
به صورت رایگان می‌توانید از آنها استفاده کنید. این نرم‌ افزارهای رایگان می‌توانند به شما در 

مدیریت پسوردهای قوی و منحصربه‌فرد کمک کنند.
LastPass .۱

LastPass، یکی از بهترین و محبوب‌ترین نرم‌ افزارهای مدیریت پسورد در تمام دنیاست. در 
حالی‌که بسیاری از ویژگی‌های LastPass را می‌توان در سایر نرم‌ افزارهای مدیریت پسورد هم 
مشاهده کرد، اما این سرویس یا پیشگام این ویژگی‌ها بوده یا به‌طور قابل‌توجهی این قابلیت‌ها را 
ارتقا داده است. به‌عنوان مثال، بررسی امنیت LastPass، یک تجربه‌ی عالی است که کیفیت 

پسوردهای شما را آزمایش می‌کند و همچنین تغییراتی را برای بهبود آنها اعمال می‌کند.
LastPass عمدتا یک افزونه‌ی مرورگر است، هرچند که نرم‌ افزارهای جداگانه‌ای برای ویندوز، 
مک، اندروید و iOS دارد. در حالی‌که LastPass، یک نرم‌افزار مدیریت پسورد آنلاین است، 
اما به‌صورت آفلاین هم کار می‌کند. وقتی یک بار از LastPass در دستگاه خود استفاده کنید، 
دیتابیس آن به دستگاه شما منتقل و در آنجا رمزگشایی )به جای سرویس ابری( می‌شود. 
بنابراین شما می‌توانید بدون اتصال به اینترنت از طریق مرورگر وب خود، نرم‌افزار نسخه‌ی مک 
 ،LastPass به‌صورت آفلاین هم استفاده کنید. محبوبیت LastPass یا در تلفن همراه خود، از
به جز قابلیت‌هایی که ذکر شد، تا حد زیادی به دلیل سهولت در استفاده، ویژگی‌های خوب 
برای کاربران نسخه‌ی رایگان و این واقعیت است که تقریبا از تمام دستگاه‌های iOS، اندروید، 
ویندوزفون و حتی بلک‌بری هم پشتیبانی می‌کند. و همچین یکپارچگی عالی با همه‌ی مرورگرها 

و نرم‌افزارهای موبایل دارد.
LogMeOnce .۲

اولین چیزی که در مورد مجموعه ‌نرم‌ افزارهای LogmeOnce می‌دانیم این است که نام‌گذاری 
نرم‌ افزارهای آن تا حد زیادی گیج‌کننده است. نرم‌افزار LogmeOnce، یک نسخه‌ی پریمیوم 
)Premium( دارد که رایگان است. همچنین نسخه‌های Ultimate و Professional هم دارد که 
 ،LogmeOnce هزینه‌ی اشتراک سالانه‌ی آنها ۱۲ و ۳۹ دلار است. با این حال، نسخه‌ی رایگان
ویژگی‌های مختلفی را در اختیار کاربر قرار می‌دهد، ازجمله گزینه‌ی ورود به عکس )نوعی احراز 
هویت چند منظوره(. این نرم‌ افزار همچنین توانایی تعیین محل ذخیره‌سازی اطلاعات را هم 
دارد، می‌توانید مشخص کنید که اطلاعات شما در دستگاهی که از آن استفاده می‌کنید ذخیره 
شوند یا از طریق سرویس ابری همگام‌سازی شوند. یکی از ویژگی‌های جالب نسخه‌ی موبایل، 
قابلیت LogmeOnce Mugshot است که عکس فردی که سعی دارد وارد گوشی شما شود را 

ثبت می‌کند.
Dashlane .۳

نرم‌افزار Dashlane، نزدیک‌ترین رقیب LastPass است و مانند LastPass، یکی از بهترین نرم‌ 
افزارهای مدیریت پسورد محسوب می‌شود که شامل ابزار پسوردساز، امنیت بالا، سهولت در 
استفاده و توانایی ذخیره‌ی یادداشت است. Dashlane، جز نرم‌ افزار ویندوز، افزونه‌های مرورگر و 
نسخه‌های موبایل هم دارد و مانند LastPass یک نسخه‌ی پولی دارد که دارای اشتراک‌گذاری 
و همگام‌سازی نامحدود است. با وجود این، نسخه‌ی رایگان Dashlane، تمامی ویژگی‌های لازم 

را داراست
RoboForm .۴

RoboForm ادعا می‌کند که بهترین نرم‌ افزار مدیریت پسورد جهان است و به‌نظر می‌رسد که 
این ادعا چندان هم غیرمنطقی نیست. RoboForm، پس از به‌روزرسانی اخیر، میزان ذخیره‌ی 
اطلاعات در نسخه‌ی رایگان را نامحدود کرده است. نرم‌ افزار RoboForm، همچنین دارای 
 RoboForm .ورودی‌های کاربردی، ذخیره‌سازی امن یادداشت‌ها و پشتیبانی از چند پلتفرم است
همچنین امکان همگام‌سازی در تمامی دستگاه‌ها، پشتیبان‌گیری ابری و توانایی دسترسی 

اضطراری را برای کاربر فراهم می‌کند.
نرم‌ افزار RoboForm، ممکن است نتواند ویژگی‌های قوی رقبای خود مانند Dashlane یا 
LastPass را در اختیار کاربران قرار بدهد، اما نرم‌ افزار مدیریت پسورد بسیار خوبی است و 
 RoboForm نسخه‌های رایگان آن برای موبایل، قابلیت‌های فوق‌العاده‌ای دارد. ابزار پسورد ساز
بسیار قوی است که به شما این امکان را می‌دهد که کاراکترهای مشابه را حذف و مشخص کنید 

که از کدام‌یک از کاراکترهای خاص برای ساخت پسورد مناسب خود بهره ببرید.
نرم‌افزار Roboform برای ویندوز، مک، iOS و اندروید در دسترس است و گزینه‌ای مناسب برای 
هر کاربری است که می‌خواهد یک راه ساده و مطمئن برای همگام‌سازی پسوردها بین لپتاپ، 

کامپیوتر شخصی و سیستم عامل‌های موبایل داشته باشد.
KeePass .۵

شاید KeePass، بهترین نرم‌افزار مدیریت پسورد به لحاظ زیبایی و رابط کاربری نباشد، اما از 
امنیت قوی، پشتیبانی چندکاربره و افزونه‌های قابل دانلود برای سیستم عامل‌های مختلف 
پشتیبانی می‌کند. ابزار پسوردساز KeePass، می‌تواند ورودی‌های مناسب برای وبسایت‌های 
مختلف را با الزامات خاصی بسازد و هر گزینه‌ای که ممکن است، پسورد را ضعیف کند به کاربر 

نشان بدهد.
Sticky Password .۶

Sticky Password، یک نرم‌ افزار مدیریت پسورد از تیم سازنده‌ی آنتی ویروس AVG است، 
بنابراین می‌توانید مطمئن باشید که امنیت اولویت اصلی Sticky Password است. دو نسخه از 
نرم‌ افزار Sticky Password عرضه شده: رایگان و پولی. هر دو نسخه، دارای یک ابزار پسوردساز 
هستند که می‌توانند در زمان ایجاد حساب‌های آنلاین جدید به شما کمک کنند. استفاده از 
Sticky Password ساده است، اما به‌اندازه‌ی دیگر نرم‌افزارهای مدیریت پسوردی که معرفی 

کردیم، گزینه‌های سفارشی زیادی در اختیار کاربر قرار نمی‌دهد.

۶ نرم افزار رایگان برای مدیریت پسوردهای‌تان

استخدام بازاریاب حضوری و 
تلفنی با حقوق مکفی 

بازاریاب حضوری
جنسیت: آقا ، خانم

جهت ویزیت داروخانه ها 
بازاریاب تلفنی

جنسیت:آقا ، خانم
 مستقر در دفتر

موبایل 09120566068

استخدام صندوقدار خانم در یک 
کافه رستوران در اصفهان

نوع همکاری: تمام وقت
روابط عمومی بالا

آشنا به سیستمهای حسابداری
سابقه کاری مرتبط

حداکثر سن 35 سال
موبایل 09034704342
واتساپ 09034704342

استخدام سالندار و کمک آشپز 
ایتالیایی در اصفهان

موبایل 09034704342
واتساپ 09034704342

استخدام فروشنده درون 
فروشگاهی در اورست مدرن پارس 

در اصفهان
جنسیت: آقا، خانم

نوع همکاری: تمام وقت
حداکثر سن 30 سال

داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم
everestmodern.com@CV.Canbo1

استخدام سرپرست توزیع و انبار ، 
سرپرست فروش در شرکت پخش 

کاسپین
سرپرست توزیع و انبار

جنسیت: آقا
حداکثر 35 سال

مدرک تحصیلی لیسانس
آشنا به اصول چیدمان و ایمنی انبار

سرپرست فروش
جنسیت:آقا

حداکثر 35 سال
مدرک تحصیلی لیسانس

توانایی مدیریت تیم و تهیه گزارش های 
آماری

موبایل 09223397248
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The project is a major 
environmental initiative 
in oil-rich southwestern 
Khuzestan and will be 
instrumental in developing 
the petrochemical sector
Amajor plan for collecting 
and processing associated 
petroleum gas in the 
Bidboland Persian Gulf 
Gas Refinery, in Behbahan 
County, Khuzestan Province, 
will come on stream in 
spring.
Over $3 billion has been 
invested in the project, which 

is the largest APG treatment 
plant so far in Iran, the 
news portal of the National 
Petrochemical Company 
reported.
APG, or flare gas, is gas 
dissolved in oil. It is a mixture 
of hydrocarbons obtained 
during the oil extraction and 
separation processes.
Collecting APG from oil 
and gas fields is a priority 
of the Oil Ministry to help 
safeguard the environment, 
prevent loss of national 
wealth and create jobs.

8 Million 
Tourists 
Visit Iran in 
10 Months: 
Minister
Iran’s minister of 
cultural heritage, 
tourism and 
handicrafts says 
around eight million 
foreign tourists have 
visited the country 
over the past ten 
months.
In a meeting with a 
senior Iranian cleric 
in the city of Qom on 
Sunday, Ali-Asghar 
Mounesan said eight 
million tourists have 
arrived in Iran during 
the past ten months.
The minister also 
noted that the number 
of visiting tourists 
would have exceeded 
10 million if the recent 
incidents had not 
happened.
He was probably 
referring to a decline in 
the number of foreign 
visitors after the 
January downing of a 
Ukrainian passenger 
plane near Tehran.
Mounesan further said 
that Iran generates 
$11.7 billion in 
revenue from the 
tourism industry, 
noting that the figure 
could rise in future 
with proper planning.
Pointing to a decrease 
in the number of 
foreign tourists after 
the outbreak of the 
novel coronavirus in 
China, the minister 
said Iran’s domestic 
tourism capacities 
are so diverse and 
strong that a drop in 
the number of foreign 
travelers would not 
deal a significant 
blow to the tourism 
industry.
The Ministry of 
Cultural Heritage, 
Tourism and 
Handicrafts has 
formulated policies 
to promote religious 
tourism and organize 
the old and new 
markets, Mounesan 
explained, referring 
to the suitable 
agreements that Iran 
has signed with Iraq 
to promote religious 
tourism.
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3$b Invested in Khuzestan APG 
Treatment Plant: NPC

Production in the 
month ending Jan. 
20 stood at 100,797 
tons going down 3% 
year-on-year, the 
Iranian Mines and 
Mining Industries 

Development and Renovation 
Organization’s latest report 
shows.
An aggregate of 246,759 
tons of copper anode were 
produced during the period 
under review, down 4% 
YOY, according to Financial 
Tribune.
Copper anode production 
during the 10th month stood 
at 20,953 tons, down 28% YOY.
The production of copper 
cathode amounted to 205,385 
tons during the 10 months, up 
by 3% YOY.
Copper cathode output during 
the 10th month reached 
15,702 tons, going down by 
25% YOY.
A total of 6,917 tons of 
molybdenum were produced 
during the period, which 

indicates a 19% increase YOY, 
while molybdenum output 
totaled 721 tons, up by 11% 
YOY.
According to the United States 
Geological Survey, Iran holds 
the world's ninth largest 
copper reserves.
Iran holds about 4 billion tons 
of estimated copper reserves, 
according to the Geological 
Survey of Iran.
“With an annual production 
of 34.5 million tons, Iran is 
currently the world’s eighth 
biggest copper producer in 
the world,” Managing Director 
of the National Iranian Copper 
Industries Company Ardeshir 
Sa'd-Mohammadi said, adding 
that with the development 
of mineral explorations, the 

country will soon ascend to 
seventh place.
Copper Reserves, Production, 
Export
According to the official, Iran’s 
copper reserves constitute 
4.15% of the global copper 
reserves, Fars News Agency 
reported.
Iran's Sungun Copper Mine’s 
reserves exceed 1.2 billion 
tons while that of Miduk 
Copper Mine surpass 500 
million tons.
According to Sa'd-
Mohammadi, the copper 
industry has a 50-million-ton 
share in Iran's annual mineral 
output.
He said Iran’s copper 
production is expected to 
exceed 260,000 tons by the 

end of the current fiscal year 
(March 19) and will exceed 
300,000 tons next year (March 
2020-21).
Iran's copper smelting 
capacity is expected to 
reach 400,000 tons—two 
times more than the current 
capacity—by the end of the 
current fiscal year (March 
2020). 
Taking into account the 
development of copper 
mines of Der Alo Copper 
Mine, Darezar Copper Mine 
and Khatunabad (all three 
in Kerman Province) as well 
as new explorations, Sa'd-
Mohammadi believes the 
country’s copper reserves 
will last for the next 100 years 
at least.

Iran's CB Discounts Effect 
of FATF Ruling on Forex 
Market
Governor of the Central Bank of Iran said whatever 
the anti-money laundering Financial Action Task 
Force decides on February 21, the decision will not 
affect the currency market.The Paris-based global 
anti-money laundering watchdog issued a four-
month deadline in mid-October, giving Tehran a 
last and final chance to comply with international 
anti-money laundering rules by February 2020. 
“The upcoming FATF decision, whether or not it 
extends the deadline, will not significantly affect our 
currency market,” Abdolnasser Hemmati wrote in 
a note on his Instagram account on Sunday.  He was 
referring to the government’s political opponents 
and currency speculators who have launched a 
propaganda campaign claiming that the global anti-
money laundering watch-dog will put Iran on its 
blacklist this month. 

Iran, Russia sign MoU on 
earth sciences
 Geological Survey and Mineral Explorations of 
Iran (GSI), Research Institute for Earth Sciences 
(RIES) and Russian company OZAEO signed MoU 
on developing relations in the field of earth sciences.
According to public relations department of 
Geological Survey and Mineral Explorations of 
Iran (GSI), the MoU was signed by head of OZAEO 
presiding board Alla Gavrilova, head of Research 
Institute for Earth Sciences (RIES) Razieh Lak and 
deputy head of Geological Survey and Mineral 
Explorations of Iran (GSI) Jafar Omrani.The 
MoU deals with evaluating mineral resources, 
regional geology, airborne geophysical surveys and 
exploration of minerals and groundwater resources, 
earth sciences, mineral and environmental, 
Geographic Information System (GIS), scientific 
and technical science exchange, training and 
research, holding training courses and workshops, 
presenting laboratory services and participating in 
international projects.

OPEC+ Panel Calls for 
More Oil Cuts
An OPEC, non-OPEC technical panel has 
recommended extending a current oil supply 
cut pact until the end of 2020 and more output 
reductions due to the impact of the coronavirus on 
oil demand, Algeria’s oil minister said in a statement.
Mohamed Arkab, who currently holds the 
presidency of the Organization of the Petroleum 
Exporting Countries (OPEC), said that the OPEC+ 
Joint Technical Committee, known as the JTC, has 
recommended that “an additional reduction in 
production be made until the end of the second 
quarter of 2020,” Reuters reported.“The coronavirus 
epidemic has a negative impact on economic 
activities, especially on the transport, tourism and 
industry, in China particularly, and also increasingly 
in the Asian region and gradually in the world,” 
Arkab said.

Gov’t Starts Selling Energy-
Efficient ACs
To stabilize power supply and avoid outages 
in the southern regions in summer, the Energy 
Ministry has started replacing one million old 
air conditioning systems with energy efficient 
machines, the ministry’s spokesman for the power 
department said.“The scheme, approved by the 
government's Economic Council, will help reduce 
the load on the national grid during peak hours by at 
least 1,600 megawatts,” Mostafa Rajabi Mashhadi 
was quoted as saying by IRNA.

National Iranian Copper Industries Company 
and its subsidiaries, including Sungun Complex, 
Miduk Complex and Sarcheshmeh Copper 
Complex produced an aggregate of 991,144 tons 
of copper concentrate during the first 10 months 
of the current Iranian year (March -2019 ,21Jan. 
20), to register a %1 decline in output compared 
with last year’s similar period.

IMIDRO Reviews Upstream Copper 
Output Over 10 Months
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Iran's Sungun 
Copper Mine’s 
reserves 
exceed 1.2 
billion tons 
while that of 
Miduk Copper 
Mine surpass 
500 million 
tons.
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Iran-Pakistan 
e-custom data 
exchange to help boost 
bilateral trade: Iran 
official
Director General of Information 
Technology and Communication, Islamic 
Republic of Iran Custom Administration 
strongly believes that electronic 
exchange of custom data between Iran 
and Pakistan would not only help to 
boost bilateral trade but would also end 
smuggling and other border related 
issues.
Haydeh Bagheripour in an exclusive 
interview with IRNA in Islamabad 
after signing a Memorandum of 
Understanding (MoU) with Pakistan 

on custom electronic data sharing said 
the accord would lead to end border 
violations and illegal trade.
She said that the arrangement would 
provide information about values, 
descriptions and quality of the goods 
that would benefit the traders of the two 
countries.
The official noted that in order to develop 
customs cooperation, Iran and Pakistan 
have first signed MoU and later the 
technical agreements related to the 
exchange of information and exchange 
experience between the two custom 
departments would be signed.
Bagheripour viewed that there is a need 
to develop infrastructure on the borders 
to take full advantage of the MoU.
Commenting about the future custom 
cooperation between Iran and Pakistan 
she said that both countries should 

ensure the safe exchange of customs 
data and that is why the two sides have 
decided to first implement the MoU on a 
test basis to see its flaws.
She said that after the test run phase 
technical session between the two 
countries would also be held.
The Iranian Custom official went on 
to say that the MoU would ensure the 
availability of advance information about 
goods to be imported/exported.  
She noted that such a mechanism would 
also help in providing more facilities 
to traders and would also end illegal 
activities on the joint border.
Bagheripour reached Islamabad on 
Monday to meet senior officials 
of Pakistani customs and the 
Federal Board of Revenue to expand 
cooperation between the two  
countries.



Iranians in the 
capital city of 
Tehran and 
more than 1,000 
other cities and 
towns as well as 
4,000 villages 

are attending the rallies 
carrying Iran flags and 
banners in support of the 
Islamic Republic.
Iranian President Hassan 
Rouhani and Zeinab 
Soleimani, the daughter 
of the martyred IRGC 
commander Lieutenant 
General Qasem Soleimani, 
will address the rallies.
High-ranking Iranian 
officials including heads 
of all branches of power 
as well as members 

of all political parties, 
lawmakers and military 
officials are taking part in 
the demonstrations.
The 10-day period from 
the Imam Khomeini's 

return from Paris to 
Tehran on February 1, 
1979 until the revolution’s 
victory on February 11 
is celebrated in Iran 
annually and is dubbed as 

the Ten-Day Fajr (Dawn).
The 41st anniversary of 
the Islamic Revolution 
coincides with the 40th 
day of General Soleimani's 
martyrdom.

Regional people loathe US 
terrorist attack against 
Martyr Soleimani: Zarif
 Foreign Minister Mohammad Javad Zarif said 
the region’s people disgust the US’ terrorist 
move in assassinating the top Iranian anti-terror 
commander, Lieutenant General Qasem Soleimani.
“Our people and regional people have shown in 
the past 40 days – since the martyrdom of General 
Soleimani – that the US is abhorred for the terror 
attack,” Zarif said while participating in the public 
rallies on Tuesday, marking the 41st anniversary 
of the Islamic Revolution’s victory.
The foreign minister added that US President 
Donald Trump’s move once again showed that the 
US has been clinging to a wrong stance against the 
Islamic Revolution in the past 41 years.
Zarif stressed that Trump is still making the same 
mistake, which has made the Iranian people 
unanimously stand against the move.
He added that the enemies have failed to truly 
know the people of Iran even after 41 years. "That 
is why they think that the Iranian people will stop 
supporting the Islamic Revolution if they keep 
with their pressures."
The 41st anniversary of the Islamic Revolution 
coincides with the 40th day of General Soleimani's 
martyrdom. Every year on this day, the nation 
turns out in droves to highlight support for the 
Revolution which replaced the US-backed regime 
with the Islamic Republic.

Number of US troops 
suffering from Iran missile 
strike to increase: Pentagon
US’ Department of Defense has warned that the number 
of US troops who have suffered from brain injuries due to 
Iran missile strike against al-Asad Base would continue, 
the Time reported.
Pentagon revealed on Monday that so far 109 US service 
members have suffered traumatic brain injuries 
following IRGC’s missile attack at al-Asad airbase back 
in Jan. 8 which was a response to US’ assassination of 
Iranian top commander Lieutenant General Soleimani.
The number shows a significant increase from the initial 
64 injuries that was reported a week ago. At the White 
House, Trump adamantly denied the Iranian missiles 
left any casualties. But Tehran said the US military 
conducted at least nine sorties after the operation, 
taking the wounded to Jordan and the Israeli-occupied 
territories, while Chinook helicopters transferred the 
injured to a US hospital in Baghdad.
Out of despair and under pressure from Congress, 
the Trump administration has gradually announced 
casualties from the Iranian attack, most recently 
claiming that 64 US troops have been diagnosed with 
traumatic brain injuries.

Iranians mark Islamic Revolution 
anniv. in nationwide rallies

Iranians have poured into streets on 
Tuesday morning to hold nationwide 
rallies commemorating the 41st 
anniversary of the victory of the 1979 
Islamic Revolution.
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Intelligence Min hails Iran's 
significant presence in all 
sciences
 Iran Intelligence Minister Mahmoud Alavi said Iranian people 
have had a significant presence in various scientific areas over 
the past 41st years since the victory of the Islamic Revolution in 
the country.
Alavi made the remarks during the rallies to mark the 41st 
anniversary of the Islamic Revolution.
He added that people presence in the Islamic Revolution rallies 
show that Iranian nation’s willingness to continue the way of 

martyrs and Founder of the Islamic Republic the late Imam 
Khomeini has not been negatively affected.
Enemies assumed that economic problems will affect people’s 
determination, but Iranians have foiled enemies’ delusions.
The 10-day period from the Imam Khomeini's return from Paris 
to Tehran on February 1, 1979 until the revolution’s victory on 
February 11 is celebrated in Iran annually and is dubbed as the 
Ten-Day Fajr (Dawn).
The 41st anniversary of the Islamic Revolution coincides with the 
40th day of General Soleimani's martyrdom.
Iranians from all walks of life, too, have poured into streets on 
Tuesday morning to hold nationwide rallies commemorating the 
41st anniversary of the victory of the 1979 Islamic Revolution.

Iranians in the capital city of 
Tehran and more than 1,000 
other cities and towns as 
well as 4,000 villages are 
attending the rallies carrying 
Iran flags and banners 
in support of the Islamic 
Republic.
High-ranking Iranian officials 
including heads of all branches 
of power as well as members of all 
political parties, lawmakers and military officials are taking 
part in the demonstrations.

High-ranking 
Iranian officials 
including heads 
of all branches of 
power as well as 
members of all 
political parties, 
lawmakers 
and military 
officials are 
taking part in the 
demonstrations.
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Iranian 
flotilla crew 
mark Islamic 
Revolution 
anniv. with 
shout anti-US, 
anti-Israeli 
slogans in int'l 
waters
The 66th f lotilla 
of Iran's Navy 
commemorated the 
41st anniversary 
of the Islamic 
R e v o l u t i o n 
while cruising in 
international waters 
with crew shouting 
"Down with the US" 
and "Down with 
Israel."
The 66th f lotilla of 
the Iranian Navy 
is sailing in the 
international waters 
and Gulf of Aden, 
south of Yemen.
The students of 
Imam Khomeini 
Naval University of 
Noshahr, northern 
Iran, are also on 
board as part of their 
training period.
The 10-day period 
from the Imam 
Khomeini's return 
from Paris to Tehran 
on February 1, 1979 
until the revolution’s 
victory on February 
11 is celebrated in 
Iran annually and is 
dubbed as the Ten-
Day Fajr (Dawn).
The 41st 
anniversary of the 
Islamic Revolution 
coincides with 
the 40th day of 
General Soleimani's 
martyrdom.
Iranians from all 
walks of life, too, 
have poured into 
streets on Tuesday 
morning to hold 
nationwide rallies 
commemorating the 
41st anniversary 
of the victory of 
the 1979 Islamic 
Revolution.
Iranians in the 
capital city of 
Tehran and more 
than 1,000 other 
cities and towns as 
well as 4,000 villages 
are attending the 
rallies carrying Iran 
f lags and banners 
in support of the 
Islamic Republic.
Iranian President 
Hassan Rouhani and 
Zeinab Soleimani, 
the daughter of 
the martyred 
IRGC commander 
Lieutenant General 
Qasem Soleimani, 
will address the 
rallies.
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Rouhani: Islamic revolution was 
a "choice" Iranian nation made
 President Hassan Rouhani said on Tuesday that the Islamic 
Revolution was indeed a "choice" the Iranian nation made.
Addressing the Islamic Revolution anniversary rallies in 
Tehran, he said the developments during the month of 
February (coinciding with the month of Bahman according to 
the Iranian calendar) in 1979, exactly 41 years ago, proved how 
the power of the Almighty could make its manifestation in the 
will of a great nation to determine its faith.
He said the victory of the Islamic revolution in that particular 
time manifested the nation's determination to carry out 
Almighty's will though certain people then kept promoting the 
notion that the time of religion and spiritual ways of thinking 
were over.Though the world then was divided into West and 
East poles, the great Iranian nation managed to confront and 
overcome a regime that was armored up to the teeth and its 
masters only by relying on its religious inspirations without 
getting any supports from any powerful countries, he added.

Undoubtedly, one could easily discern the powerful hand of the 
Almighty and its will in the historic events in Iran in 1979, the 
Iranian President stressed.
Rouhani further underlined in his speech that the Iranian 
Islamic revolution was in fact in choice.Elsewhere in his 
remarks, he said he wanted to explain to the new generation 
of Iranian youth who might have questions about the reasons 
behind the breaking of the revolution in Iran why the nation 
choose to start a revolution and topple the Palhavid regime.
The 10-day period from the Imam Khomeini's return from 
Paris to Tehran on February 1, 1979 until the revolution’s 
victory on February 11 is celebrated in Iran annually and is 
dubbed as the Ten-Day Fajr (Dawn).The 41st anniversary of 
the Islamic Revolution coincides with the 40th day of General 
Soleimani's martyrdom.Iranians from all walks of life, too, have 
poured into streets on Tuesday morning to hold nationwide 
rallies commemorating the 41st anniversary of the victory 
of the 1979 Islamic Revolution.Iranians in the capital city of 
Tehran and more than 1,000 other cities and towns as well as 
4,000 villages are attending the rallies carrying Iran flags and 
banners in support of the Islamic Republic.

I r a n i a n 
President Hassan Rouhani 

and Zeinab Soleimani, the daughter of the martyred IRGC 
commander Lieutenant General Qasem Soleimani, will 
address the rallies.
High-ranking Iranian officials including heads of all branches 
of power as well as members of all political parties, lawmakers 
and military officials are taking part in the demonstrations.

Education minister 
hails people’s 
connection with 
Islamic Revolution
Iran Minister of Education Mohsen Haji 
Mirzaei said people’s presence in 41st 
anniversary of the Islamic Revolution 
indicates that the have all-out and deep 
connections with Islamic Revolution 
cause.
Speaking to reporters, Haji Mirzaie 

said the ISLAMIC Revolution victory 
anniversary is a great day for Iranian 
nation since Islamic Revolution is a great 
revolution and has high aspirations.
People have had inseparable connection 
with the Islamic Revolution over the last 
41 years, he noted.
Commenting on the so-called Deal of 
the Century, he said the plan has been 
doomed to failure since the beginning 
and world did not welcomed it.
The 10-day period from the Imam 
Khomeini's return from Paris to 

Tehran on February 1, 1979 until the 
revolution’s victory on February 11 
is celebrated in Iran annually and is 
dubbed as the Ten-Day Fajr (Dawn).
The 41st anniversary of the Islamic 
Revolution coincides with the 40th day 
of General Soleimani's martyrdom.
Iranians from all walks of life, too, 
have poured into streets on Tuesday 
morning to hold nationwide rallies 
commemorating the 41st anniversary 
of the victory of the 1979 Islamic 
Revolution.

No Country Dares 
to Directly Target 
Iranian Territories: 
IRGC Commander
 Deputy Commander of the Islamic 
Revolution Guards Corps (IRGC) for 
Coordination Rear Admiral Ali Fadavi 
highlighted the country’s power to counter 
any foreign threats and said no country 

dares to directly shoot at the country’s 
territories.
Speaking to Tasnim, Rear Admiral Fadavi 
highlighted the importance of nationwide 
rallies held on Tuesday to mark the 41st 
anniversary of the Islamic Revolution and 
said the presence of tens of millions of 
people in the rallies is “the manifestation 
of the power of the Islamic Revolution and 
the country”.
“The power of the Islamic Revolution 

deters anyone from daring to cast a greedy 
look at our country,” he said.
“With the passing of 31 years after the end 
of (the Iraqi imposed) war, no country has 
dared to fire a single bullet directly at our 
country,” the commander added.
Rear Admiral Fadavi went on to say that 
days like “22 Bahman”, marking the victory 
of the 1979 Islamic Revolution, and the 
presence of people in the revolution’s 
events are very important and valuable.
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Armenian president felicitates Iranian Leader, 
president on Islamic Revolution anniv.
President of Armenia Armen Sarkissian sent congratulatory letters to Iran’s 
President Hassan Rouhani and Leader of Islamic Revolution Ayatollah 
Seyyed Ali Khamenei on the 41st anniversary of the victory of the Islamic 
Revolution.“The close political and economic cooperation between Armenia 
and Iran continues also today thanks to the deep friendly traditions. I am confident 
that the Armenian-Iranian relations will steadily strengthen and develop. Today, when 
the world is facing numerous challenges, the preservation and development of stable and 
mutually beneficial relations between Armenia and Iran are important”, the Armenian President said 
in his letter addressed to his Iranian counterpart.

Iran's First Vice-President 
Eshaq Jahangiri said in 
Zahedan, the capital city 
of Sistan-Baluchestan 
province in the southeast 
of the country on 
Tuesday that the Islamic 
Revolution is not a 
historically static event 
but rather a dynamic 
development and a brand 
new social movement 
initiated by the Iranian 
nation.
Jahangiri said that the 
Islamic Revolution gained 
victory not by relying on 
any with military power 
but thanks to people's 
support.He added that the 
rallies of the anniversary 
of the Islamic Revolution 
sent an important 
message to the enemies 
and showed that the 
people are a good support 
for the Islamic System.
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“Iran reiterates its readiness to facilitate 
dialogue among brother neighbors 
#Turkey & #Syria,” Zarif said on his 
Twitter account on Monday night.
“Escalation of tensions only serves 
interests of terrorists and their sponsors,” 
he wrote, adding, “Avoidance of bloodshed 
and respect for sovereignty & territorial 
integrity is imperative.”
An attack by Syrian government forces 

killed five Turkish soldiers in northwest 
Syria on Monday, threatening further 
escalation in the region after another 
deadly artillery strike last week.
Turkish defense officials said five other 
troops were wounded in "intense" 
shelling in Taftanaz in the northwestern 
province of Idlib, the last rebel-held 
stronghold in Syria.
Turkey immediately responded and 
"neutralized" more than 100 enemy 
targets, the defense ministry said in a 
statement.
Last week, eight Turkish military 
personnel were killed in a similar attack 
on Saraqeb, south of Taftanaz. The Turkish 
response at the time left at least 13 Syrian 
soldiers dead, according to media reports.

Pres. Rouhani:
US’ unjust sanctions 100% 
inhumane, terrorist act against 
entire Iranian nation
 Iranian President Hassan Rouhani described the 
sanctions imposed by the United States on Iran a 
100-percent inhumane move against an entire nation.
Speaking on Monday in a meeting with ambassadors and 
heads of missions of foreign countries to Tehran, President 
Hassan Rouhani said, "Those who are familiar with Iran’s 
civilization and culture know that the great Iranian nation 
will not yield to bullying and unjust pressures."
Parts of President Hassan Rouhani’s speech are as follows:
In the Name of Allah, the Most Beneficent, the Most 
Merciful
I would like to extend a warm welcome to all the 
distinguished guests, ambassadors and heads of missions 
in the Islamic Republic of Iran.
For us, 22 Bahman is reminiscent of the critical and 
important memories of 41 years ago and the liberation of 
the people from dictatorship.
41 years ago, people responded positively to the call of 
a trusted leader and scholar who called on them to form 
a movement and revolution to overthrow a rotten and 
corrupt regime and establish a popular government.

The basis of the Islamic Revolution that achieved victory 
over 16 years of the fight was the movement and presence 
of the people, not a particular party, group or ethnic group.
The Revolution that was based on national causes and 
goals was undoubtedly a completely popular revolution 
that always relied on the people.
Today, we are facing unjust sanctions imposed by the 
United States against the entire Iranian nation. No one 
doubts that the maximum pressure and US sanctions are 
against each and every Iranian people. This means that not 
even one person is excluded from these sanctions; a single 
patient, a single food item is not excluded. No airplane 
part that is needed for flight safety is excluded. And this is 
completely clear; a 100-percent inhumane sanction that 
is against an entire nation. Such sanctions may have been 
less seen in the history of the world.
They are putting these maximum pressures to force the 
officials to surrender and then the people. Americans are 
wrong in both of them. Our people and officials do not give 
up under these sanctions.
The Americans thought they could force the Iranian nation 
to surrender with maximum pressure on entire imports, 
exports and people’s lives. Those who are familiar with 
Iran’s civilization and culture know that the great Iranian 
nation will not yield to bullying and unjust pressures.
Despite America’s all-out pressures in the past 20 months, 
all economic indices since the past 8 months show that 
Iran’s conditions are completely stable and we have 

successfully overcome these sanctions and that America 
has made a mistake. Inflation, economic growth, and 
employment figures show that the Iranian people and 
government is on the right track
Although today our people face many hardships 
because of the sanctions, there is no queue across the 
country, neither for food, medicine, or essentials, for 
transportation and travel, for scientific study, nor for 
treatment in hospitals. All of our conditions today are 
stable in this country.
We managed the country well last year and this year 
despite sanctions, and we needed neither foreign loans 
nor borrowing from our central bank to run the country.
We are proud of the Iranian people’s resistance, and 
the United States has shown that it is not a country that 
adheres to its signature and commitment, and that it 
is not a country that adheres to its political and moral 
commitments, and this is the first damage to the dignity of 
the US government.
The US action is against the safeguards of the International 
Court of Justice in The Hague, which ordered the United 
States not to initiate sanctions, and also US actions are 
contrary to UN Security Council resolutions including 
Resolution 2231.
The assassination of a military commander on the 
territory of a neighboring country that was its official guest 
is a great crime that violates all international regulations, 
and no one in our region doubts that General Soleimani 

was looking for stability and peace in the region.
It was easy for General Soleimani to kill the American 
generals if he wanted, but he never did, and I testify this as 
someone who was fully aware of the actions of the Quds 
Force and Commander Soleimani in the region.
The route of General Soleimani was not from the airport 
to the battlefield, not to a field of action against the United 
States, but from the airport to a meeting venue with the 
Prime Minister of Iraq, the highest official of the country, 
hours later. The great crime is condemned by us, the world 
and international law.
The third crime of the United States, in addition to dozens 
of other crimes, is the crime against the Palestinian people 
and our region, with international regulations and UN 
resolutions in 1967 and 1973 in place.
According to international laws, the land of Palestine 
belongs to the Palestinian people, and the Palestinian 
refugees must return to their country. The US has taken 
anti-human-rights action against Palestine, as it has done 
so against the Syrian people.
In Iraq, despite the decision of Iraqi lawmakers and 
government, it has remained in the country in violation of 
international law.
What they are pursuing as the Crime of the Century and 
wanting to keep the Palestinian nation permanently 
displaced from their homeland is a new scandal for 
the White House, for the American people, and for the 
American government before it has any effect.

Being asked about his future meeting with 
Head of the Atomic Energy Organization of 
Iran (AEOI) Ali Akbar Salehi and  the message 
he is going to convey to the Iranian official in 
the meeting, he said "meeting Dr. Salehi is on 
my agenda and we will discuss everything 
which is in front of us." 
"I don't have a particular message for him. 
We need to sit down. It will be our first 
opportunity [meeting]. I have seen other 
Iranian officials but not him. So, there is a lot 
to do," he added.
Answering a question on his assessment 
about the level of your interaction with 

Iranians, he explained, "it is a working 
process and it can not be stopped. There are 
a number of things that have to do with the 
implementation of the JCPOA and there are 
also other permanent safeguard obligations 
that the Islamic Republic has and we are 
working on [them]."
"It is not a secret that we are engaging with 
Iranians trying to clarify a number of issues 
and we are still in that process. We have 
not reached a point yet. We have received, 
according to our technical judgment, 
a complete assessment on what is going 
on and I am really looking forward in this 
context to continue engaging with Iranian 
authorities," he said."We can rest assure that 
we understand each other well," he added.
Grossi said he can convey his assessment of 
the situation besides his expectations to the 
Iranian officials.

Iran Ready to Mediate between Syria, Turkey: 
Zarif

Coop. with Iran to continue: IAEA chief

 Iranian Foreign Minister Mohammad Javad Zarif warned 
against the consequences of military confrontation 
between Syrian and Turkey, saying the Islamic Republic 
“reiterates its readiness to” mediate between the two 
neighbors.   

In a press conference of Tuesday, the IAEA Director General 
Rafael Grossi assured that cooperation of the international 
body with Iran will be continued.

"I don't have 
a particular 
message for 
him. We need 
to sit down. It 
will be our first 
opportunity 
[meeting]. I 
have seen other 
Iranian officials 
but not him. So, 
there is a lot to 
do," he added.

Turkey 
immediately 
responded and 
"neutralized" 
more than 100 
enemy targets, 
the defense 
ministry said in a 
statement.
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اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

اقتصاد کلان

پیشنهاد وزیر اقتصاد به مردم برای فعال کردن پس‌اندازهای راکد

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: اگر فردی پس‌اندازی دارد و قصد دارد 
آن را از مجرای راکد به مجرای فعال تبدیل کند، مجرای آن بازار سرمایه 
است. بازار سرمایه هم پایداری دارد و هم مامن است؛ این ویژگی‌ها نه فقط 

در حفظ ارزش پول، بلکه در صیانت از حقوق سهامداران نیز وجود دارد.

فرهاد دژپسند در مراسم رونمایی از آخرین دستاوردهای فناورانه بازار سرمایه، با 

تاکید بر این‌که بازار سرمایه هم در مالکیت امکان گسترده 
عمومی و هم در تصمیم‌گیری امکان مشارکت حداکثری 
ایجاد می‌کند، اظهار کرد: مخصوصا بازار سرمایه‌ای که 

مبتنی بر فناوری‌های نوین باشد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: در اوایل دهه 80 که 
قانون تجارت در حال بازنگری بود، این دغدغه وجود داشت 
که صاحبان سهام با هر میزان سهم بتوانند در مدیریت 
دارایی مشارکت کنند و در نهایت این جمع‌بندی‌ حاصل 
شد که فقط با تشکیل مجامع الکترونیکی می‌توان این کار 

را انجام داد.
دژپسند با اشاره به شکل‌دهی جریان انتقال، گفت: اگر فردی 
پس‌اندازی دارد و قصد دارد آن را از مجرای راکد به مجرای 
فعال تبدیل کند، مجرای آن بازار سرمایه است. در دو سال 
اخیر تمرکز روی ‌ETFها بیشتر شده برای این‌که مقیاس‌ها 

به سمت توده مردم برده شود.

  بانک‌ها به سمت هدایت مالی در بازار پول می‌روند
وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: در حال حاضر بودجه در حال فاصله گرفتن از 
نفت است و بانک‌ها به سمت هدف خود که هدایت مالی در بازار پول است، در حال 
نزدیک شدن هستند. از این‌رو بازار سرمایه باید با سرعت بالا میدان‌گشایی کند و 

این از طریق گوناگون به خصوص مدرنیزه کردن فناوری‌ها و تنوع‌بخشی به ابزارها 
صورت خواهد گرفت.

وی با تاکید بر این‌که بازار سرمایه هم پایداری دارد و هم مامن است، اظهار کرد: این 
ویژگی‌ها نه فقط در حفظ ارزش پول بلکه در صیانت از حقوق سهامداران نیز وجود 

دارد و کاهش دقت موجب تضییع حقوق سهامداران می‌شود.
دژپسند گفت: بازار سرمایه به سمتی می‌رود که در آن معاملات الگوریتمی از 

معاملات مبتنی بر دست پیشی خواهد گرفت.

  مردم‌بنیان کردن از خصوصی‌سازی فراتر است
وی همچنین با اشاره به سالگرد پیروزی جمهوری اسلامی، اظهار کرد: پیروزی 
جمهوری اسامی تغییری بنیادی در مدیریت کشور ایجاد کرد و در کنار 
استقلال‌خواهی در حوزه‌های اقتصادی، سیاسی و فرهنگی، آزادگی را به وجود 

آورد و آزادی در دل آزادگی است.
وزیر امور اقتصادی و دارایی با تاکید بر اینکه رای حق الناس است، گفت: اگر اخلالی 
در رای مردم ایجاد شود، در آن دنیا قابل عبور نیست و باید رضایت افراد گرفته شود.

دژپسند با بیان این‌که اقتصاد باید مردم‌بنیان باشد، گفت: اقتصاد 
وجوه گوناگونی دارد و هم در حکمرانی و هم در تامین مالی باید نخ تسبیح 
حاکم باشد. مردم بنیان‌ کردن از خصوصی‌سازی هم فراتر است. در مردم 
 بنیانی رسالت تصمیم‌گیری در مدیریت منابع و دارایی افراد به خود افراد 

داده می‌شود.

ایمنا
گزارش

برگزاری بیست و سومین رویداد استارت‌آپ گرایند اصفهان
بیست و سومین رویداد استارت‌آپ گرایند اصفهان با دعوت از مدیر کسب و کار )Achareh.ir( در محل 

سالن همایش کتابخانه مرکزی شهرداری اصفهان برگزار می شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اصفهان، جعفر مطلب زاده مدیر 
کل ارتباطات و فناوری اطلاعات این استان ضمن حمایت از برگزاری بیست و سومین رویداد استارت‌آپ 

گرایند اصفهان گفت: استارت‌آپ گرایند بستری مناسب جهت ارتباط مستقیم فعالین حوزه و متخصصین 
با مسئولین سازمان، مدیران شرکت ها و سرمایه گذاران و همچنین معرفی و انتقال تجربیات یک استارت‌آپ 

موفق به شرکت کنندگان  است که این باعث ایجاد انگیزه برای خلق یک کسب و کار خوب در استان می شود، بنابراین 
حمایت از این رویداد ضروری و لازم است. 

وی افزود: برگزاری این چنین رویداد هایی  باعث ایجاد بستری مناسب در جهت کار آفرینی، ارتقای سطح علمی فعالین و صاحب نظران در 
استان می شود.

مطلب زاده ادامه داد: حمایت از این رویداد و کمک به انجام رساندن آن رسالتی در جهت فرهنگ سازی، هدفمندی و ایجاد حلقه کار آفرینی و 
شبکه سازی در تمامی حوزه های علمی در شهر اصفهان است.

در صورت امکان سعی کنید 
اطلاعات لازم را از منابع 

مختلف داخلی و خارجی به 
ویژه سفارت‌خانه‌ها تهیه کنید. 

البته انتظار نداشته باشید 
سفارت‌خانه‌ها همه  آنچه که 
شما می‌خواهید را ارایه کنند

،،
وبسایت سوخت جت
یادداشت
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زمانی که شما برای یک 
کسب و کار خارجی آماده 
می‌شوید، این کار مزایا و 
منافعی را به همراه خواهد 

داشت.
اعتماد به نفس شما در 
موقعیت‌های استرس‌زا 

افزایش می‌یابد.
شما را قادر می‌سازد چهره‌ای آگاه و 

بین‌المللی پیدا کنید.
احتمال غافلگیر شدن ناگهانی شما در 
اثر مواجهه با افراد مختلف را کاهش 

می‌دهد.
احتمال اینکه شما و همکارانتان از 
یک سو و شرکای کسب و کارتان از 
سوی دیگر، آزرده خاطر شوید را کاهش 
می‌دهد. سوء تفاهم را کاهش داده و 

درک متقابل را افزایش می‌دهد.
 

چه اقداماتی را باید برای شروع یک 
کسب و کار خارجی انجام دهید؟

 
   قدم اول |‌ منابع اطلاعات را 

شناسایی کنید
در صورت امکان سعی کنید اطلاعات 
لازم را از منابع مختلف داخلی و خارجی 
به ویژه سفارت‌خانه‌ها تهیه کنید. البته 
انتظار نداشته باشید سفارت‌خانه‌ها 
همه  آنچه که شما می‌خواهید را ارایه 
کنند. در طی این مسیر ممکن است با 
مشکلاتی رو به رو شوید، در این راه باید 

صبور باشید.

   قدم دوم | کشورها را بشناسید
زبان اصلی و فرعی که در کشور مورد 
نظرتان رایج هستند را شناسایی 
کنید – اشتباه در این زمینه می‌تواند 
دردسرساز و ناراحت کننده باشد. 
مثلًا در کشورهای آمریکای جنوبی، 
اسپانیایی زبان اصلی است اما مردم 
برزیل به زبان پرتغالی صحبت می‌کنند.

نکاتی را پیرامون تاریخ آن کشور فرا 
بگیرید به ویژه تاریخ چند دهه  گذشته. 
در مناطقی پیچیده همچون بالکان، این 
امر اهمیت ویژه‌ای دارد زیرا اطلاعات 
منطقه‌ای و روابط بین‌المللی می‌تواند 

کمک زیادی به شما بنماید.
دقت کنید اقلیت‌های مهم در کشور 
مقصد شما چه جوامع یا گروه‌هایی 
هستند. مثلًا در کشور 5 میلیون نفری 
اسلواکی، بیش از 600 هزار نفر مجاری 
زندگی می‌کنند، بنابراین فراموش 
نکنید که کسب و کار شما، ارتباط با این 

گروه‌های اقلیت را نیز در بر می‌گیرد.
با سیاست‌های داخلی این کشور آشنا 
شوید ولی از ابراز عقاید خود در این 
خصوص جداً پرهیز کنید به ویژه اگر از 
دیدگاه‌های سیاسی طرف مقابل خود 

آگاهی کافی ندارید.

مذهب اصلی کشور مورد نظر خود را 
بشناسید )در بسیاری از کشورها، بیش 
از یک مذهب رایج است(. ممکن است 
تعطیلات مذهبی در آن کشور با آن چه 
که شما به آن عادت کرده‌اید، متفاوت 
باشد. همچنین در بسیاری از کشورها، 

یک شنبه، روز تعطیل نیست.
شرایط اقلیمی و درجه  حرارت کشور 
مورد نظرتان را جویا شوید تا بتوانید از 

پوشاک مناسب استفاده کنید.

   قدم سوم | شرایط اخذ روادید را 
جویا شوید

ممکن است بر اساس تفاهمات میان 
کشور شما و دیگر کشورها، شما برای 
ورود به برخی کشورها نیازی به اخذ 
روادید نداشته باشید. از آژانس مسافرتی 
یا سفارت کشور مقصد این موضوع را 
جویا شوید و در ارتباط با جزئیات آن 
به دقت، اطلاعات لازم را کسب کنید 
تا بتوانید سریع‌تر و راحت‌تر این مراحل 

را طی کنید.

   قدم چهارم | از وضعیت پول رایج 
در کشور مقصد خود مطلع شوید

از بانک یا آژانس مسافرتی خود نوع 
پول رایج در کشور مقصد را جویا شوید. 
همچنین نیاز نیست قبل از سفر پول 
رایج در آن کشور را تهیه کنید، سعی 
کنید مقداری پول‌های رایج در دنیا 
مانند یورو، دلار، پوند یا ین که به راحتی 
قابل تبدیل به پول داخلی هستند را 

همراه خود داشته باشید.

    قدم پنجم | نسبت به فرهنگ 
بومی حساس باشید

برای شروع، نکاتی را درباره  موضوعات 
مختلف فرهنگی یاد بگیرید مانند:

انعام – میزان و روش پرداخت انعام به 
ویژه در رستوران‌ها می‌تواند با آنچه که 
شما عادت کرده‌اید فرق داشته باشد. در 
برخی کشورها به رانندگان تاکسی انعام 
داده می‌شود اما در رستوران‌ها انعامی 
پرداخت نمی‌شود و در دیگر موارد نیز 

این روش کاملًا معکوس است.
ببینید برای دادن و گرفتن هدیه چه 

روش‌هایی رایج و قابل قبول هستند.
دقت کنید چه عاداتی خوب و چه 

عاداتی بد تلقی می‌شوند.
از روش‌های مذاکره در کشور مقصد 

خود آگاه شوید.

اطلاعاتی را درباره  شرایط امنیتی و 
برخورد با نیروهای پلیس به دست 

آورید.
تا حد ممکن با زبان بدن رایج در کشور 

مقصد آشنا شوید.
برای آمادگی جهت شروع یک کسب و 
کار خارجی بایدها و نبایدهایی را باید 

رعایت کنید.

   بایدها:
به خاطر داشته باشید که افراد متعلق به 
دیگر کشورها و فرهنگ‌ها همانند خود 
شما به تاریخ، فرهنگ و دستاوردهای 

کشورشان افتخار می‌کنند.
اهمیت گوش دادن به دیگران را 

همیشه به خاطر داشته باشید.
تا حد امکان چند کلمه از زبان کشور 

مقصد را برای برخوردهای اولیه فرا 
بگیرید.

از سرتیترهای اخبار کشور مقصد و 
پیشینه  آن‌ها آگاه شوید.

   نبایدها:
دیدگاه‌هایتان درباره  کسب و کار 
خارجی نباید مبتنی بر استانداردها، 

عادات و روش‌های خودتان باشد.
درباره  مذهب بحث نکنید.

استانداردها و اصول بهداشتی را در هر 
کشوری مورد توجه قرار دهید.

اصول و روش سرمایه‌گذاری خارجی 
و شروع یک کسب و کار در خارج از 
مرزهای سرزمینی، اولویت‌ها و 
استانداردهایی را دارد که همواره به 
عنوان یک کارآفرین و یا سرمایه‌گذار 
باید به آن توجه کنید. در این‌گونه 
کسب و کارها جزئیات نیز بسیار پر 
رنگ خواهد بود و می‌تواند موفقیت 
شما را برای شروع یک فعالیت اقتصادی 
 تضمین کند، آن‌ها را دست کم

 نگیرید.

   مشکلات ارزی بر سر راه شما
 حالا شما درآمد دلاری دارید و

 می خواهید آن را به ریال خودمان یا 
همان پول واقعی تبدیل کنید، کمی 
فکر کنید که چگونه می خواهید این 

کار را انجام دهید ؟
تا حالا رویای پول درآوردن رو داشتید و 
بر فرض اینکه توانستید همه مشکلات 
رو پشت سر بگذارید حالا فقط یک 

رقم دیجیتالی رو روی صفحه نمایش 
خودتان می‌بینید که قابل تبدیل به 
پول کشورتان نیست، البته منظور من 
این نیست که هیچ راه حلی وجود ندارد.

اما این را هم بدانید از هر روشی بخواهید 
رقم دیجیتالی درآمد خودتان را به پول 
واقعی تبدیل کنید باید ریسک کنید 
)نابودی درآمدتان(و همزمان ارزش 
پول شما کاهش پیدا خواهد کرد، زیرا 
واسطی که برای شما چنین کاری را 
انجام می دهد انتظار دارد در این معامله 
سودی داشته باشد. )گربه در راه خدا 

موش نمی‌گیرد(

   مدل های به نسبت جدید کسب 
درآمد از سایت های خارجی

چند وقتی هست که صدای بیت کویین 
و لایت کویین گوش همه را کر کرده 
است و همه پول های زیادی را در این 
راه از دست می دهند، زیرا نمی دانند 
که با کامپیوتر های شخصی خودشان 
نمی توانند به نتیجه ای برسند و حتی 
 شاید کامپیوتر خودشان را از دست 

بدهند.
بلکه باید به سراغ خرید دستگاه 
 های مخصوص این کار بروند و این 
دستگاه ها هم باید به صورت تمام وقت 
کار کنند و همچنین پس از مدتی 
این دستگاه ها توان کاری خودشان 
را از دست می دهند و به جای سود 
دهی، ضرر خواهند داشت و افرادی 
که با موضوع زیاد آشنایی ندارند دچار 

ضررهای زیادی خواهند شد.

با این پنج قدم هر گونه کسب و کار خارجی را می‌توانید عملی کنید! 

فراتر از مرزها

دیدگاه‌هایتان درباره  
کسب و کار خارجی 

نباید مبتنی بر 
استانداردها، عادات 
و روش‌های خودتان 

باشد.
درباره  مذهب بحث 

نکنید

کار کردن با افرادی از قومیت‌های مختلف، قطعاً نیازمند شناخت 
کامل نسبت به سرزمینی است که شما قصد فعالیت در آن را 
دارید به علاوه‌، شناخت قومی، فرهنگی و مذهبی از کشور 

مقصد بسیار امری مهم و ضروری است.
انجام یک کسب و کار خارجی نمایانگر کسب و کار با افرادی از 
دیگر کشورها یا کسب و کار در کشوری خارج از کشور خاستگاه 
است. در انجام کسب و کار خارجی، شما با افرادی از ملیت‌ها، 
نژادها و فرهنگ‌هایی متفاوت با خودتان مواجه هستید و 
احتمالاً مشتریان، روش‌ها و سیستم‌های قانونی متفاوتی را 

تجربه خواهید کرد.

بنیانگذار استارت‌آپ سیواپ:
قانونگذاران ما در حوزه 

کسب و کار، تجربه 
استارت‌آپی ندارند

مهدی خانی با بیان اینکه استارت‌آپ 
ها از مسئولین و متولیان امر انتظار 
کمک مالی ندارند عنوان کرد: 
درخواست ما این است که از کانال 
های دولتی و بخش خصوصی برای 

معرفی استارت‌آپ ها استفاده شود.
مهدی خانی از بنیانگذاران 
استارت‌آپ سیواپ که پلتفرم اعلام 
شرایط اضطراری برای سالمندان 
است، در حاشیه سمینار ارائه تامزآپ 
و در گفتگو با پول نیوز درباره ایده 
اولیه شروع این کار گفت: بنده 
و بنیانگذاران دیگر این مجموعه 
همگی در اطرافمان سالمندانی داریم 
و دغدغه ما این بود که در تنهایی 
ممکن است اتفاقی برایشان پیش 
بیاید و ما خواستیم کاری کنیم که اگر 
اتفاقی برایشان پیش آمد و در خطر 
بودند بتوانند سریع به خانواده و یا 
اطرافیان خود خبر دهند و از آنجایی 
که هزینه پرستار بالاست و همه توان 
دراختیار گرفتن پرستار را ندارند پس 
ما این را روی یک تکنولوژی پیاده 
کرده و به صورت بهینه سیواپ را 
درست کردیم. وی درباره جایگاه 
کنونی استارت‌آپ سیواپ بیان 
کرد: محصولات اولیه ما در بازار 
موجود است و فروشمان را نیز شروع 
 کردیم و بازخورد خیلی خوبی نیز 

داشتیم. 
البته در همین مدت تغییرات 
خیلی خوبی هم با توجه به نیازی 
که مشتری ها به ما اعلام می کردند، 
انجام دادیم. بنیانگذار استارت‌آپ 
سیواپ ادامه داد: محصولات خارجی 
از این شکل وجود دارد اما؛ محصول 
داخلی به عنوان رقیب نداریم و فقط 
در ایالات متحده این سرویس ها 
ارائه می شود. نیازهای جامعه ما با 
نیازهای جوامع دیگر فرق می‌کند 
ما این محصول را بومی سازی کردیم 
و تمامی نیازها را بررسی کرده و بر 
اساس شرایط موجود این محصول 

را توسعه دادیم.
 وی در مورد چالش های پیش 
روی یک استارت‌آپ عنوان کرد: 
قطعا وقتی وارد دنیای پر از ابهام 
استارت‌آپ می شوید که مسلما در 
آنجا خیلی از مسائل روشن نیست، 
با مشکلاتی نیز مواجهید و در مورد 
حمایت ها باید بگویم درست است 
که نمی توان گفت اصلا حمایتی 
صورت نمی گیرد اما؛ در بعضی جاها 
سنگ اندازی هایی وجود دارد به طور 
مثال ما باید منتظر باشیم که محصول 
خارجی تولید شود و در ایران جایگاه 
خودش را پر کند و بعد به این فکر 
بیفتیم که چه محصولات جدیدی در 
ایران می تواند جایگزین آن محصول 

خارجی شود. 
 وی درمورد موضوع مجوزها گفت: 
اگر استارت‌آپی به مرحله بلوغ برسد 
که نیاز به مجوز داشته باشد پس قطعا 
مجوز لازم را هم خواهد گرفت با اینکه 

با چالش های زیادی مواجه است.
مهدی خانی در انتقاد به عملکرد 
وزارت بهداشت عنوان کرد: زمانی 
که به وزارت بهداشت مراجعه کردم 
در جواب من این را گفتند که کار را 
شروع کن زمانی که موفق شدی بیا 
تا کمک های لازم انجام شود. یعنی 
اصل بر این است که باید اول موفق 
باشیم تا دولت بخواهد از ما حمایت 
کند.  بنیانگذار استارت‌آپ سیواپ 
در پایان بیان کرد: از قوانین کسب 
و کارها راضی نیستیم و متاسفانه 
اکوسیستم استارت‌آپی ما نیز هنوز 

به بلوغ کامل نرسیده است.

اکوسیستم
گزارش

ISFAHAN
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